
Pārgrozījums likumā par zemes ierī-
cību.

Pārgrozījums zvejniecības likumā.
Pārgrozījumi un papildinājumi Iekšlietu

ministrijas iekārtā.

Ministru kabineta sēde š. g. 2. novembrī.
Sab. lietu minist. lēmumi par: 1) Nīkrāces

laukkopības pārraudzības biedr. un
2) Balvu lauksaimniec. biedr. ,,Klints"
slēašanu.

Pārgrozījums likumā par zemes ierīcību

Ministru kabinets 1937. g. 28. oktobrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par zemes ierīcību (Lik. kr. 1937. g. 106) noslēguma daļu izteikt tā:

,,Ar šo atcelti: 1) noteikumi par zemes ierīcību (Lik. kr. 1924. g. 157) līdz ar
papildinājumiem un pārgrozījumiem (Lik. kr. 1927. g. 147 un 1928. g. 143 un 162),

2) agrārās reformas likuma II un IV daļa (Lik. kr. 1920. g. 259 unļ214) ar papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem,

3) likums par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu
un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. 'kr. 1923. g. 49) ar papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem, un

4) likums par zemes piešķiršanu Latvijas brīvības cīnītājiem (Lik. kr. 1928. g.
99 un 1929. g. 120)".

Rīgā, 1937. g. 2. novembri. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 28. oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums zvejniecības likumā.
Zvejniecības likuma (Lik. kr. 1931. g. 59) 11. panta 4. punktu izteikt šādi:

4) zušus (Anguilla fluviatilis L.) 45 cm.
Piezīme. Ūdeņos, kas paredzēti konvencijā starp Latviju un Lietavu par

kopēju robežu ūdeņu izmantošanu zvejniecības nolūkos (Lik. kr. 1931. g. 79),
nav piemērojams šā panta 4. punkta noteikums, bet tur šādu zušu garumam
jābūt vismaz 50 cm.

Rīgā, 1937. g. 2. novembri. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 2. novembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi Iekšlietu ministrijas
iekārtā.

Iekšlietu ministrijas iekārtā (Lik. kr. 1933. g., 71) ievest sekojosus^pargrozņumus
un papildinājumus:

I. 3. pantu izteikt tā:
3. Iekšlietu ministrijas galvenās sastāvdaļas ar attiecīgām vietējām iestādēm

un amatpersonām ir: 1) Administratīvais departaments, 2) Pašvaldības departaments,
3) Baznīcu un konfesiju departaments un 4) Būvniecības pārvalde.

II. 18. pantā strīpot vārdus „kultu un konfesiju", bet 19. pantā — vārdus:
„3) garīgo lietu pārvalde".

III. 22. pantu pārnest uz iekārtas IV nodalījumu, izteicot to šādi:

IV. Baznīcu un konfesiju departaments.
22. Baznīcu un konfesiju departaments pārzina kultu un konfesiju lietas. Depar-

tamenta sastāvs ir: 1) administratīvā nodaļa un 2) konfesiju nodaļa.

IV. IV un V nodalījumu pārdēvēt par V un VI nodalījumu.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 2. novembri. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1937. g. 2. novembrī.

1. Pieņem:
1) Valsts cukura monopola pārvaldes

statūtus,
2) likumu par Valsts papiru spiestuvi

un naudas kaltuvi,
3) likumu par lauksaimnieku mežu pār-

došanu Zemkopības ministrijas iz-
solēs,

4) likumu par pašvaldību aizņēmumu
procentu piemaksu Latvijas zemnie-
ku kredita bankai,

5) pārgrozījumus un papildinājumus
Iekšlietu ministrijas iekārtā.

2 - Iecel par Baznīcu un konfesiju de-
partamenta direktoru Eduardu Dimiņu,
līdzšinējo Garīgo lietu pārvaldes priekš-
nieku.

Valdības rīkojumi un pavēles

1753. lēmums.
1937. g. 30. oktobrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Valdibas Vēstneša"
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Nīkrāces lauk-
kopības pārraudzības bied-
rībai.

Biedrība jālikvidē biedribas valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas „Valdibas Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad.
R. Lapsiņš,

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
1937. g. 30. oktobrī.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 134. un
240. pantiem, atbrīvoju Krustpils pirmā
krājaizdevu sabiedrībā agrāk iecelto pa-
domes locekli Geršonu Rabinoviču no
amata pēc paša lūguma, dzīves vietas
maiņas dēļ.

Bk/bk 1516.
Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors
J.Skujevics.

43. rīkojums.
Uz pašas vēlēšanos atbrīvoju no sabied-

riskās aizgādības departamenta bērnu
pārziņa amata Natāliju Lācis Bauskā.

Rīgā, 1937. g. 30. oktobrī.
Tautas labklāj. ministr.

Sabiedr. aizgād. depart. direktors
O.Sīlis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas far-
maceitu biedrības izdevumā iznācis Tautas
labklājības ministrijas 1935. g. 1. jūlijā
apstiprinātās aptieku takses ārstniecības
līdzekļiem ar aizsargātu nosaukumu un
preparātiem oriģinaliesaiņojumā papildi-
nājumu un pārgrozījumu 8. M. Šie
papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā no š. g. 5. novembra un ir obligato-
riski visām aptiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Latvijas
farmaceitu biedrības birojā, Rīgā, Jaun-
ielā 28.

Rīgā, ī 937. g. 2. novembrī.
Pārvaldes priekšnieks N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Pasta ziņas.
1937. g. oktobrī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 18 vēstules, 46 pastkartes un

1 bandrole bez adresēm, 30 uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas bandroles, 5 iekšzemes vēstu-
les un 2 pastkartes ar svešiem vietu
nosaukumiem un 33 vēstules un 3 past-
kartes ,,pieprasīšanai pastā", kurām adre-
sāta vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras,
burti, skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Rīgas galv. pasta priekšn. (paraksts).
Liepājā: 5 pastkartes bez adresēm,

1 vēstule ,,pieprasīšanai pastā", kam ad-
resāta vietā uzrādīts šifrs, un 1 uz ār-
zemēm adresēta nepilnīgi apmaksāta
bandrole.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
rls (saņemot kantorī)
.,9 Par: Lsgadu **— gadu ]8_

i/2 gadu .... 12,— i/ 2 gadu .... 10,—
3 mēn 6,- 3 mēn.. . . . . 5,-

1 » 2> atsevišķu num. . —'lO
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev..—,13

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «J||$ļī WĒWM?svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^j^^^\^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^^ilo||Pp|p^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^Jg jjn Atvērts no pīkst. '/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok . „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

1754. lēmums.
1937. g. 30. oktobrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Balvu lauksaim-
niecības biedrību ,,Klints" un ieceļu
tai šādu likvidācijas komisiju: par likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētāju Arvidu
Celmiņu un par locekļiem Staņislavu Kra-
vali un Eduardu Bēniņu. Likvidācijas
komisijas sēdeklis — Balvu pagastā,
,,Celmenēs".

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „Valdības
Vēstnesi".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 89. saraksts.

3190. Kabatas pulkstenis, zelta, firma nezi-
nāma, 183139. num.

3191. Velosipēds, firma „Omega", 29480. num.
3192. Velosipēds, dāmu, firma „Ērenpreis-

Original" , 66911. num.
3193. Velosipēds, firma „Omega", 50042. n.
3194. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

38531. num.
3195. Velosipēds, firma ,,Ērenpreis-0riginal ",

66483. num.
3196. Velosipēds, firma „Omega", 30396. num.
3197. Velosipēds, firma ,,Ērenpreis-Omega",

28107. num.
3198. Velosipēds, firma ,,Latvello-Special" ,

63803. num.
3199. Foto aparāts, firma ,,Retin-Kodax",

909169. num.

3200. Velosipēds, firma „Viesturs", 7887. num.
3201. Velosipēds, firma „Royal", 2779. num.
3202. Velosipēds, firma „Latvello", 3334. num.
3203. Velosipēds, firma „Ozolnieks", 29037. n.
3204. Velosipēds, firma „Vanderer", 173345. n.
3205. Velosipēds, firma „Vanderer", 223653. n.
3206. Velosipēds, firma „Q. Ērenpreis-Original'

74420. num.
3207. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

58347. num.
3208. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

78695. num.
3209. Velosipēds, firma „Lipperts", 14233.num
3210. Dāmu velosipēds, firma „0. Ērenpreis-

Original" , 51046. num.
3211. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

56935. num.
3212. Radio aparāts, firma „Leibovics",

2 lamp., 23100. num.
3213. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

63488. num.
3214. Velosipēds, firma „Diana", 2615. num.
3215. Velosipēds, firma „Ērenpreis", 66447. n.
3216. Revolvers, „Brovning" sist., 668093. n.,

6,35 cal.
3217. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original".

59680. num.
3218. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original".

37606. num.
3219. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original".

58933. num.
3220. Velosipēds, firma „G. Ērenpreis",43102. num.

3221. Velosipēds, firma „Erenpreis-OriginaI",
37761. num.

3222. Pistole, „Mauzer" sist., 7,65 kal.,
509960. num.

3223. Pistole, „Mauzer" sist., 7,65 kal.,
510124. num.

3224. Velosipēds, firma „Lippert", 13042. num.
3225. Velosipēds, firma „Latvello",52382.num.
3226. Velosipēds, firma „G. Ērenpreis",

42298. num.
3227. Pistole, „Valter" sist., 200830. num.
3228. Velosipēds, firma „LatveIlo",45986.num.
3229. Velosipēds, firma „Varonis", 2221. num.
3230. Velosipēds, firma „LatvelIo-Special".

43508. num.
3231. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

38055. num.
3232. Velosipēds, firma „Ērenpreis-Original",

75480. num.
3233. Velosipēds, firma „Lippert", 5768. num.
3234. Velosipēds, firma „Līva", 2356. num.
3235. Velosipēds, firma „Līva", 37166. nmn
3236. Velosipēds, firmas „Latvello-Special",

48640. num.
3237. Pulkstenis, galda, firmas „Gustav

Becker", 2418. num.
3238. Pulkstenis, galda, firma „Gustav Becker",

2413. num.
Izbeigt meklēt:

Firma „Erenpreiss' 38032. velosipēdu; (sk.
85. sar., 2518. kārt. num.)

Firmas ,,Omega" 35110. velosipēdu (sk. 62. san ,
2035. kārt. num.);

Firmas „Ekskurzīts 1200592. velosipēdu (sk.
66. sar., 2198. kārt. num.);

Firmas „Lippert" 6139. velosipēdu (sk. 88. sar.,
3184. kārt. num.).

Rīgā, 19.37. g. 30. oktobrī. 12030. num.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu 2162. saraksts.
43527. Eduards Arbets. 5613/22.
43528. Dorofejs Bogdanovs. 50391/37.
43529. Hiršs Magidsons. 51246/37.
43530. Jānis Ozerskis. 51513/37.
43531. Aleksandrs Zauls. 51367/37.
43532. Alekandrs Užgalovs. 51636/37.
43533. Aleksandrs Užgalovs. 51526/37.

Rīgā, 1937. g. 29. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.



Meklētizbeidzamo personu 2163. saraksts.

43534. Vladimirs Arons. 49731/36.
43535. Kristaps (Krišjāns) Bārs. 34935/31.
43536. Marija Burkevičs. 47630/36.
43537. Mirons Koroļevs. 49015/36.
43538. Leonīds Lazarevs. 49387/36.
43539. Indriķis-Voldemārs Roze. 48267/36.
43540. Eduards Skadiņš. 51581/37.
43541. Alberts Vītoliņš. 51681/37.

Rīgā, 1937. g. 1. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaja
saskaņā ar savu š.g. 26. oktobra lēmumu, atsauc
„Valdības Vēstneša" š. g. 183. numurā ievie-
toto sludinājumu par Staņislava Kusina, dzim.
1902. g. 12. februārī Višķu pagastā, meklēšanu,
tādēļ, ka apsūdzētais Kusins ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 28. oktobrī. 116072.

Priekšsēdētāja biedra v. R. Blumentals.

Sekretāra v. J. Šins.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaja,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra lēmumu, meklē
uz Sodu lik. 406. p. 2. d. pamata apsūdzēto
Latvijas pilsoni Jezupu Šteimaku, dzim. 1917. g.
17. oktobrī Kaunatas pagastā, agrāk dzīvojošu
Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Sprestišku sādžā.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Jezupa Šteimaka vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā jāpieprasa no Jezupa Šteimaka
ķīla Ls 100,— kuri jāiemaksā Latvijas bankas
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas de-
pozītā M 8, bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā
Jezups Šteimaks jāapcietina un jāieskaita šīs
tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Jezupa
Šteimaka izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
š. g. 26. oktobra lēmumu, noteikta ķīlaLs 100,—,
līdz kuras iesniegšanai — apcietinājums.

Minētais Jezups Šteimaks meklējams līdz
1942. g. 2. augustam.

Rīgā, 1937. g. 28. oktobrī. 116070.

Priekšsēdētāja biedra v. R. Blumentals.

Sekretāra v. J. Šins.

- -?

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 12. oktobra lēmumu apstiprināts Maltas pagasta meliorācijas sabiedrības „Daugaviņa" galveno

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

oj „.. . Darbu Dalīb-
'
.„.,, Dalībniekam Mam numun izmaksa pēc nieku

2 Dalībnieka
Dalībnieka

piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
uaiiDnieKa ,pašumu

vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits Piezīme
%. vardsunuzvards tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākas *<saskaā
I

apzīmējums nosaukums .*»» f/." mulžas PiederēJbabu skaitu mel sab.plāniem reģistra
^

,^««11

1. 2. 3. 4. .5. 6. 7. ~ļ ā 9. 10.

1. Juris Aloiza d. Jakubenoks .... īpašnieks Gineviču sādžas viens. 13,13a 27997 Maltas pagastā 40,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Franciska Andriva m. Jakubenoks, rādItās darbu izmaksas sū-

dz Nnviks Tnašnipre 14 97QQR 70 1 mas n«mamas par pamatuaz. inoviks. . ? , īpašniece „ „ „ 14 2/yy» „ „ /U — 1 dalībnieku maksājumu noteik-
3. Juris Ontona d. Jancenoks .... īpašnieks „ „ „ 15 27999 „ „ 325,— 6 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Aleksandrs Jēkaba d. Bruņs. ... „ Birzgaļu sādžas viens. 2 8713 ,, „ 120,— 2 darbu pirmreizējas padari-

f Aleksandrs Donata d. Skudra ... 3/ īpašnieks* ) šanas, tā arī pie izdarīto
5. Sajvina Ontona m. Skudra */, īpašniece „ „ „ 1 15548 „ „ 25,- 1 t̂ ^Lt^fdSļ Teresma Ignata m. Vmcenoks . . . 2/7 ) faktisko izmaksu, kas var būt
6. Kazimirs Melkuļa d.Matjuks un Marija mazāka vai lielāka. Grāvju

Ontona m. Matjuks īpašnieki Rabskovas sādžas viens. 26,26a 14607 „ „ 115,— 2 kārtībā uzturēšanas propor-
7. Franciska Andriva m. Jakubenoks . īpašniece „ „ „ 39 14620 „ „ 143,- 2 Zas^biedmTaDutcesTm
8. Aleksandrs Vikentija d. Sablinskis un _ mu un ZernkoP ības ministri-

Zofija Franča m. Sablinskis . . . īpašnieki „ „ „ 38 14619 „ „ 125,— 2 jas piekrišanu.
9. Jezups Meikula d. Matjuks .... īpašnieks „ „ „ 27,27a 14608 „ „ 26,— 1

10. Jezups Donata d. Skutāns „ „ „ „ 28 14609 „ „ ' 140— 2
11. Odums Ontona d. Meikša un Broni-
' slava Donata m. Skudra .... īpašnieki „ „ „ 30 14611 „ „ 250,— 5

12. Jons Viktora d. Novickijs īpašnieks „ „ „ 29 14610 ,. „ * 145 — 2
13. Andreja Jāņa d. Kosakovska mant.:

1) Dārte Andriva m. Kosakovska,
2) Andrivs Andriva d. Kosakovskis
un 3)Franciška Jāņa m.Kosakovskis īpašnieki „ „ „ 31 14612 „ „ 115, 2

14. Aleksandra Oduma d. Jakubenoka
mantinieki:

1) Jūlija Aleksandra m. Jakubenoks
2) Saloma Aleksandra m. Jakubenoks
3) Albina Aleksandram. Jakubenoks un
4)AntonijaAleksandram. Jakubenoks īpašnieki „ „ „ 32 14613 „ 72— 1

15. Francis Joņa d. Kosakovskis . . . īpašnieks „ „ „ 35 14616 " " 155^— 3
16. Aloizs Joņa d. Kosakovskis . . . . „ „ „ 37 14618 „ „ 180— 3
17. Andriva Augusta d. Kosakovska mant.:

l)Ksaverija Andriva m. Kosakovska,
2) Ontons Andriva d. Kosakovskis īpašnieki „ „ „ 36,36a 14617 105— 2

18. Jezups Meikula d. Matjuks .... īpašnieks „ „ „ 27,27a 14608 " " 45— 1
19. Jons Viktora d. Novickis „ „ „ „ 29, 29a 14610 „ „ 40,'- 1
20. Jezupa Andriva d. S ubora mant.:

1) Bārbola Staņislava m. Šļubors
un 2) Zuzanna Ludviga m. Jaku-
beņoks .. ... . īpašnieces , 18, 18a 14600 „ „ 40- 1

21. Andriva Jezupa d. Cusa mant.: 1) Zu-
zanna Jakuba m. Čušs, 2) Rozālija
Andriva m. Čušs un 3) Helēna An-
driva m. Orlovska ,. . „ „ „ 17 17a 14599 100 _ 222. Vikentija Augusta d. Kosakovska " " '
mant.: 1)Michalina Jona m. Dzenis,
2) Konstantīns Vikentija d. Kosa-
kovskis, 3) Ontons Vikentija d. Ko-
sakovskis un 4) Monika Vikentija d.
Kosakovskis ,, n >f n 42 14623 140 223. Arkādijs Viktora d. Novickis .... īpašnieks „ „ M 43 14624 260— 524. Boļeslavs Mārtiņa d. Matjuks . . . „ „ w n 44 14625 130— 2

25. Zuzanna Mārtiņa m. Matjuks . . . īpašniece „ . " " _J_
25. Oduma Oduma d. Jakubenoka mant.:

1) Agate Jezupa m. Jakubenoks un
2) Jezups Oduma d. Jakubenoks . īpašnieki „ tļ n 41 14622 170- 326. Jons Mārtiņa d. Šlubors īpašnieks „ „ „ 40 14521 230— 427. Jezups Meikula d. Zarembo .... īpašnieks Galdiņu 1 sādž. viens. 1 18442 375'— 728. Donats Antona d. Zarembo .... „ ., I „ „ 2 18443 " \<x\— 0

29. Juris Donata d. Mortuzans , Stilbu sādžas viens. 11 21978 fii^ '_ 10
30. Zoja Aloiza m. Kosakovskis .... „ „ „ 10 21977 " kn 1,. / Jezups Jāņa d. Bejaks i3/,īpašnieks ļ " " u

'~
l

\ Bārbala Antona m. Beļaks .... '/14 īpašniece J " » » 9 21976 „ „ 215,— 4

I

Felicija Ādama m. Eniks i/ 7 īpašniece )
Antons Augusta d. Kosakovskis . . s/7 īpašnieks [ „ „ „ 8 21975 onn _
Broņislava Augusta m. Kosakovskis i/ 7 īpašniece " " / ' 4

33. Antons Ignata d. Kosakovskis . . īpašnieks „ „ „ 7 21974 185 _

Kopā I 5066,— ( yļP
R.ga, 1937. g 25. oktobri. Zemes ierIc departam. kulturtechniskās da]as vadītāja v M Šlachtovičs

Arkiva 4478. num. Mel. sab. reģ. 2203. num. „
J vauiīajd v. ra. siacntovics.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu

oficiālu likumgrāmatu
i.

Kara sodu likums
ii.

Kara disciplīnas reglaments
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemti abu minēto likumdošanas aktu teksti ar pārgrozījumiem ua
papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1937. g. 31. janvārim.

Eksemplārs (mazā 16° formātā) maksā:

Abas daļas iesietas 1 grāmatā šagrenkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,25
ar piesūtīšanu ,, 1,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmumu apstiprināts meliorācijas sabiedrības „Straume" 4., 12., 13. un

15. grupas novaugravju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā
meliorācijas sabiedrība par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

8 M _. . Darbu Dalīb-
I Dalībnieka

Dalībniekam MaJ u numurl
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

?* Dalībnieka
ualībmeka piederošo vai ' mL, „,,„ „projekta, balsu

* - a lpaŠUmu viņa lietošanā nēc nēc
atrodaS majas un no kuras skaits,

vārds un uzvārds tiesību Toši ml" «- ze'mes Pie kādas agrākās a^rē
ķma

saskaņā

J

aPZimeJUmS
«-S

PiSm ŠS
mUiŽaS Pi6derēja^"um£sab

3 4 5

1-
^ . |

. . . 6. 7. 8. 9.

4. g r u p a.
1. Viktors Ivana d. Zuks ....... īpašnieks Dāboli 144F 7567 | Istras pagastā | 178— 1
2. Vikentijs Antona d. Muizemks .... ? „ Muižnieku sādžas viens. 1 12422 Šķaunes pag. Muižnieku sādžas 323,— 3
3. Antons Jāņa d. Kapitskis o 19493 283 2

Jāzeps Simaņa d. Muizemks i/7 id. d. īpašnieks )
Vinca Sīmaņa d. Muizeniks i/ 7
Nikodims Sīmaņa d. Muizeniks. . . . i/7

" " , "
. ļ Fēliks Sīmaņa d. Muizeniks i/ 7 j' " "
4,l Salimons Sīmaņa d. Muizeniks .... iļ„ " ""» » >» 3,3a 12424 „ . „ „ „ 530,— 5

Domucele Vasilija m. Muizeniks ... i/7 ", "
Rozālija Jāzepa m. Muizeniks .... i/,',' , ", īpašniece
Zola Zāzepa m. Muizeniks i/14

5. Eduards Tadeuša d. Muizeniks .... īpašnieks „ „ „ 4, 4a 12425 „ „ „ „_ 52,88 1
Kopā 1366,88 ļ 12

12. g r u p a.
1. Tumašs Vikentija d. Joniškans . ... — Strautiņi 1,1a 11851 Istras pag. Filki folv. 473,— 4
2. Maksims Grigorijad. Vorozuns. ... — Mežmalas — 11852 „ „ „ „ 438— 4
3. Vasilijs Nestera d. Salajevs īpašnieks Miškinevas sādžas viens. 6 19006 Istras pag. Miškinevas sādžas 600,— 6
4. Feodors lijas d. Ozerkins ' „ „ 7 19007 „ „ „ „ 260— 2
5. Valsts zemes banka īpašniece „ „ „ 4 19004 „ „ „ „ 228,— 2
6. Jānis Antona d. Klagišs īpašnieks „ „ „ 3 19003 „ „ „ „ 175,— 1
7. Dāvids Dementija d. Budenko . . . . „ 1 19001 „ „ „ „ 386,— 3
8. Josifs Fadeja d. Kazjulenoks. .... „ Apiņi „ „ 127F 7557 Istras pagastā 600,— 6
?9. Jānis Ignata d. Maļinovskis un Matvejs

Ādama d. Lavriņenoks īpašnieki Zariņi 126F 7774 „ „ 188,40 1_
Kopā 3348,40 29

13. grupa.

1. Michails Nikolaja d. Jakušenoks . . . īpašnieks ļ Miškinevas sādžas viens. 16 19016 Istras pag. Miškinevas sādžas 308,— 3
Jānis Aleksandra d. Klagišs */7 id. d. īpašnieks|
Marfa Osipa m. Klagišs i/ 7 id. d. īpašniece ļ 15 19015 „ „ „ „ 154,— 1

* Nadežda Aleksandra m. Klagišs ... 1/7 id- d. „ " " "
Ļubova Aleksandra m. Klagišs.... i/ 7 id. d. „ >

3. Vasilijs Antona d. Klagišs īpašnieks „ „ „ 14 19014 „ „ „ „ 173,— 1
. i Nikons Nikolaja d. Klagišs 6/7 id. d. īpašnieks ļ 19 10012 ina _ 1\ Aleksandra Afanasija m. Timašs ... i/ 7 id. d. īpašniece J " " » x \v\)\i „ „ „ „ īua, 1
, \ Feokla Antona m. Klagišs J/ 7 id. d. īpašniece ļ 11 lonii 77 _ 1

\ Feodora Feodosija m. Klagišs .... 6/7 id. d. „ / " » n iyuu
" " " "

6. Grigorijs Silvestra d. Lavrinenko . . . īpašnieks „ „ „ 9 19009 „ „ „ „ 424,— 4
Darija Jakova m. Ozerkina i/ 7 id. d. īpašniece ]
Maksims Nikitas d. Ozerkins .... i/ 7 id. d. īpašnieks
Marfa Nikitas m. Ozerkina i/7 id. d. īpašniece

7. J Tekla Nikitas m. Ozerkina i/7 id. d. „ „ „ „ 8 19008 „ „ „ „ 404,— 4
Helēna Nikitas m. Ozerkina i/7 id. d. ,,
Nadežda Nikitas m. Ozerkina .... 1/7 id- d. „
Vera Nikitas m. Ozerkina Wid. d. ,,

8. Feodors lijas d. Ozerkins īpašnieks „ „ „ 7 19007 „ „ „ „ 135,33 1
Kopā 1783,33 16

15. grupa.
1. Nikolajs Matveja d. Gailītis īpašnieks Gailīši 22F 7788 Istras pagastā 288— 2
2. Dementijs Nikolaja d. Patmalniks . . īpašnieks Baloži 18F 7773 „ „ 194,— 1
3. Leontijs Stepana d. Jakušenko.... īpašnieks Mežmala 19F 7573 „ „ 516,— 5

4.f -Jānifs.>flmaAPUd°pH ?
e'; ' " ' !y^^H^Sirpf Gajevas sādžas viens. 4 20994 Istras pag. Gajevas sādžā 93,- 1

\ Agafija Venedikta m. Pudovskis . . . ļy13 id. d. īpašniece ļ J r & j

5. Jegors Stepana d. Jakušenoks .... īpašnieks „ „ „ 5, 5a 20420 „ „ „ „ 72,65 1

Kopā 1163,65 10
Pavisam kopā 7662,26 67

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk
tās uzturot kārtībā. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 25. oktobrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arkiva 2263.
'
num. Mel. sab. reģ. 904. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla

Nacionālā opera.

Šovakar Nac. operā koloraturdziedātājas Tat-
janas Menoti viesizrāde „Traviata". Viešņa dziedās
titulpartiju , Alfredo — N. Vasiljevs, Žermons —
V. Stots. Diriģēs J. Kalniņš.

Ceturtdien, 4. nov., „K 1 ī v i j a" ar
L. Blūmentāli , E. Pfeiferi, N. Vasiljevu, E. Mi-
ķelsonu, v. Leonaiti, E. Ļeščevski u. c. Diri-
ģents A. Norītis. Parastās puscenas.

Piektdien, 5. novembrī, 2. simfoniskais koncerts
viesdiriģenta prot. Nikolaja Malko vadībā. Kon-
certā piedalās apvienots Nac. operas un Radiofona
simfoniskais orķestris. Programā Mocarta ,,Haf-
nera simfonija", Rimska - Korsakova „Spāņu
ķapričo" un Čaikovska 5. simfonija. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Sestdien, 6. novembrī, „Baņuta" ar
E. Travinu titullomā. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 3. nov., pīkst. 19.30, Jura Jurovska
režijā pirmo reizi „Meitene Irēne". Dekorators
V. Valdmanis. Derīga abonementa 6. biļete.

Ceturtdien, 4. nov., pīkst. 19.30 20. pa-
matskolai par labu „M ē s vai v i ņ i".

Piektdien, 5. nov., pīkst. 19.30 „Me i-
tene Irēne"; derīgas puscenu kartiņas.

Sestdien, 6. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē
..Vaidelote".

Dailes teātris.

Trešdien, 3. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē ..Krauklītis"

C e t u r t d i e n, 4. nov., pīkst. 19.30 „J e 1 g a-
vas pils cēlēj s".

Piektdien, 5. nov., pīkst. 19.30 „J e 1 ga -

vas pils cēlēj s".
Sestdien, 6. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā pļavā".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 3. nov., pikst. 20 I ļ ģ u c i e m ā,
Daugavgrīvas ielā 50, „Indrāni".

Ceturtdien, 4. nov., pīkst. 19.30 Lāčplēša
ielā 43-45 ..Studentes vasara".

Garīgs koncerts Doma baznīcā
trešdien, 3. nov., pulksten 17. Piedalās Alfr.
Kalniņš, Herta Lūse un A. C i e m 1ņ š ar
Bacha Grīga, Kreicera u. c. vecmeistaru darbiem.
Ieejas 'maksa 50 sant. Viss atlikums par labu
Bērzmuižas skolai. Biļetes pie P. Neldnera,
Aspazijas bulv. 2, no pīkst. 9 līdz 13 un no
nīkst. 15 līdz 18.

RĪGA

Latvijas dzelzsceļnieku biedr. foto
sekcijas darbu izstādi

atklās sestdien, 6. novembri, pīkst. 13.15,
Rīgā, Merķeļa ielā 7, 1. dz. Izstāde būs
atvērta līdz 14. novembrim darbdienās no
pīkst. 15.30 līdz 19, sestdienās no pīkst. 13
līdz 19 un svētdienās no pīkst. 11 līdz 19.

Literatūra

Sējējs 11. numurs, 1937. g. nov. Saturā:
R. Dēliņš — Neatkarības svētkos, Ed. Virza —
Dievi uti zemnieki (dzejojuma fragments), prof.
J. Auškaps — Latviešu gars un zinātne, K. Vilks —
Eugenika — kultūras un dabas sakausēšana,
Alfr. Goba — Latviešu cīņu otrā fronte,
V. Tretjakovs — Dainu ritms, Ed. Virza —
Svētā Antonija pestīšana, A. Grīns — Pirmā
mīla (no romāna ,,Pelēkais jātnieks"), Ad. Erss —
Par tēvu zemi (romāns), I. S. Bārs — Jānis
Cimbura (romāns), Jēk. Bīne — Par ko ļaudis
smējās un vēl smiesies, V. Plūdoņa, A. Ancāna,
J. Sēļa, M. Apeļa un K- Jēkabsona dzejoļi.
Apskats. Recenzijas. Mākslas pielikumā
K. Baltgaiļa gleznas „Jātnieku rīts" krāsaina
reprodukcija.

Zeme 12. burtn., 1937. g. 30. okt. Baltijas
lauksaimn. biedr. laikraksts. Iznāk Valmierā.

Dzelzsceļnieks 21. numurs 1937. g. novembrī.
Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Lauku pastnieks 31./33. numurs. Zemkopības
ministrijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 3. novembri.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 116,75—118,25
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,70—282,70
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
„ ar piesūtīšanu 65 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili



!

'Jiesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies man-
tojums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu _ kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
Šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1937. g. 2. jūlijā Bauskā
mir. Alfrēds Untinovskis, dzim.
1882. g. 18. septembrī (v. st);

!. 5285;
2) 1935. g. 24. jūlijā Slokā

mir. Anna Rekis, dzim. Grīntāls,
dzim. 1851. g. 13. febr.; 1. 5251;

3) 1936. g. 11. jūnijā mir.
Anna Zariņš, dzim. Auzinš, dzim.
1862. g. 10. maijā; 1. 5182;

4) at Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas 1937. g. 14. aprīļa lēmumu
par mir. atzītais Alfrēds-Augusts
Ketlers, arī Ketners, dzim. 1870. g.
16. septembri; 1. 5328;

5) 1927. g. 21. aprilī Vec-
laicenes pag. mir. Jēkabs Dambe-
kalns, dzim. 1849. g.27. septembrī
[v. st); 1. 5282;

6) 1933. g. 15. febr. Jēru pag.
mir. Zenta-Paulīne Zariņš, dzim.
1907. g. 17. febr. (j. st.); 1. 5269;

7) 1937. g. 30. jūnijā Rīgā
mir. Elmārs - Vilhelms Gulbis,
dzim. 1910. g. 9. janv., resp.
1909. g. 28. decembrī (v. st.);

1. 5284;
8) 1928. g. 14. aprilī Kosas

pag. mir. Andrejs Cimže (Cimža),
dzim. 1860. g. 12. aprilī; 1. 5257;

9) 1937. g. 3. augustā Rankas
pag. mir. Jānis Jansons, dzim.
1876. g. 7. janvārī; 1. 5345;

10) 1913. g. 22. augustā Lu-
bānes pag. mir. Rūdolfs Andrejs
Pličs, dzim. 1881. g. 21. maijā
(v. st); 1. 5441.

1937. g. 29. oktobrī. 25514
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies man-
tojums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laika pec
šī sludināj. ievietošanas „VaId.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) Ar Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas 1937. g. 16. jūnijā lē-
mumu par mirušu atzītais Pēteris
Zvaigzne, dzim. 1850. g. 6. sept.
(v. st.); 1. 5338;

2) 1931. g. 4. martā Rīgā
mir. Ženija (Šcine) Blankfelds,
dzim. Mosolovičs, dzim. 1853. g.
15. aprilī; 1. 5268;

3) 1936. g. 11. maijā Stienes

pag. mir. Emma Vilhelmine Čigas,
ai. Vītols, dzim. Lapiņš, dzim.
1883. g. 8. martā; 1. 5255;

4) 1937. g. 29. aug. Vietalvas

pag. mir. Jēkabs-Alfrēds Kaņeps,
dzim. 1895. g. 8. novembrī;

1. 5337;
5) 1937. g. 17. jūlijā Rīgā

mir. Ernests Heinsbergs, dzim.
1876. g. 27. martā (v. st.);

1. 5018;
6) 1915. g. 19. aprilī (v. st.)

Rīgā mir. Jēkabs Krūmiņš,
62 g. v.; 1. 5273;

7) 1915. g. 4. maijā (v. st.)
Slokā, mir. Indriķis Skudra, dzim.
1849. g. ; 1. 5363;

8) 1937. g. 9. maijā Siguldas
pag. mir. Jānis-Vilhelms Paukša,

1. 5344;
9) 1937. g. 5. jūlijā Rīgā

mir. Marija-Adele Beks, dzim.
Ruševics, dzim. 1890. g. 3. dec.
(v. st.); 1. 5254;

10) 1916. g. 22. febr. Rīgas-
Jūrmalas pils. mir. Ludvigs
Gramkaus, ai. Bergmans, dzim.
1879. g. 13. aprilī; 1. 5260.

1937. g. 29. okt. - 25515b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārča Kan-

gara 1937. g. 14. aprilī mājas kār-
tībā taisīto testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1937. g. 2. augustā Drustu
pag. mir. Mārča Kangara, dzim.
1859. g. 17. nov., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 29. oktobrī.
4904. 1. 25520z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Zaļā
(Zaļais) 1937. g. 7. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1937. g. 15. jūnijā
Galgauskas pagastā mirušā
Jāņa Zaļā (Zaļais), dzim. 1855.
gada 26. jūlijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 29. oktobrī.
5086. 1. 25521z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Gustava Viļ-
ķina 1935. g. 3. jūlijā publiskā
kārtībā taisīto testamentu bai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g. 18. maijā
mir. Gustava Viļķina, dzim.
1874. g.'24. aprilī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas _tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 29. oktobrī.
5319. 1. 25522z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Bencela Ri-
tova un viņa sievas Zāras, dzim.
Zurinamars, 1936. g. 28. aug.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1937. g.
30. jūlijā Rīgā mir. Benceļa Ri-
tova, dz. 1858. g., mantojumu kā
mantiniekiem 1, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 29. oktobrī.
5224. 1. 25523z

Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. .p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1936. g. 22. janvārī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jēkaba Liepas
1923. g. 30. aprilī mājas kārtībā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1935. g. 19. aprilī Liepkalnes pag.
mir. Jēkaba Liepas, dzim.
1850. g. 3. martā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 29. oktobrī.
4418. 1. 25524z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatajoties uz Civilproc. nolik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 6_./13. oktobrī tiesa at-
zinusi Zvērādu tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrību
„Zieme)i", kuras likvidācijas ko-
misijas sēdeklis atrodas Rīga,
Monētu ielā 8, 4._ dz., par mak-
sātnespējīgu parādnieku un tā-
dēļ uzaicina visus Zvērādu
tirdzn. un rūpn. a./s. ..Ziemeļi"
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšana ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-
ņam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņam jāziņo tie-
sai 2 mēnešu laikā par maksāt-
nespējīgā parādnieka mantu, kas
ir viņu rokās vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka _ nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi zv adv. pal. R. Komi-
sāru, dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 18. 8. dz.

1937. g. 29. oktobrī.
300. 1. 25525g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1937. g. 7. martā
Lejasciema pag. mir. Jāņa Mu-
cenieka, dzim. 1856. g. 6. aprilī,
atklājies mantojums, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem
u. t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."
un norāda, ka visus tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 30. oktobrī.
3836. 1. 2562lg
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 20./27. oktobrī tiesa at-
zinusi Rocheli Lifšics, dzim. Ša
piro, dzim. 1901. g. 17. februārī,
Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 33, 56.c dz. par maksātne-
spējīgu parādnieci un tādēļ
uzaicina visus Rocheles
Lifšics, dzimušas Šapiro,
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieces mantavai kas parādnie-
cei ir ko parādā, nedrīkst viņai
neko izsniegt, maksāt vai izpil-
dīt un ka viņam jāziņo tiesai
2 mēnešu laikā par maksātne-
spējīgās parādnieces mantu, kas
ir viņu rokās, vai par saviem
parādiem minētai parādniecei
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi zv. adv. pal. A. Stein-
bergu, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 19, 3. dz. 25624g

1937. 30. oktobrī. 517. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Jāņa Loja lūgumu
atzīt Andreju un Jāni Kūmus
par mirušiem un pamatojoties
uz savu 1937. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošos Andreju-Voldemaru, dzim.
1885. g. 12. dec. Kauguros , un
Jāni-Arnoldu, dzim. 1894. g.
8. jūnijā, Kauguros, Kūmus,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņu dzīves
vietām vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja še
norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Andrejs un
Jānis Kūmi ir dzīvi, tiesa, uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civilproc. nolik. 1569. p. pamata,
atzīs viņus par mirušiem.

1937. g. 30. oktobrī.
4542/37. II. 25626b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Helēnes Zīverts lū-
gumu atzīt Mārtiņu - Gerhardu
Teteri un Jēkabu-Ni'kolaju Teteri
par mirušiem un pamatojoties

uz savu 1937. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošos Mārtiņu-Gerhardu Teteri,
dzim. 1892. g. 4. martā Carnikavā,
un Jēkabu-Nikolaju Teteri, dzim.
1896. g. 21. jūnijā, Carnikavā
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņu dzīves vietām
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja še norādītā laikā
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Mārtiņš un Jēkabs Teteri
ir dzīvi, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņus par mirušiem.

1937. g. 30. oktobrī.
5364/37. II. 25627b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
12. oktobrī Viktora Paegles pra-
sības lietā pret Adeli Paegle,
šķ. Kundinš, dzim. Tabero, par
laulības šķiršanu, tiesa aizmu-
guriski nosprieda šķirt laulību,
kas noslēgta 1921. g. 12. sept
Jaunpils (Kurzemes) draudze
starp Viktoru Paegli un Adeli
Paegli, dzim. Tabero, šķ. Kun-
dinš, uz Lik. par laulību 50. p.
pamata; piedzīt no atbildētājas
prasītājam par labu Ls 169,—
tiesāšanas izdevumus.

Ja atbildētāja neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833.,_ 859. un 1450.
pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1937. g. 27. oktobrī.
764. 25284g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītājas Mildas
Ulmanis, dzim. Miķelsons, lū-
gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Jāni-Al-
frēdu Ulmani, kas dzimis 1908.
g. 9. sept Smārdes Ozolu muižā,
uzaicina atbildētāju, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguruski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 27. oktobrī.
351. 1. 25285g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4240. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
28. okt. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Ābrams
Haits ar firmu „A. Haits".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.
gada_2. decembrī Rīgā dzimu-
šais Ābrams Haits dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 9, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 9. februāru

Uzņēmums — mēbeļu drānu
tirgotava — atrodas Rīga, Au-
dēju iela 1. 25616g

Rīgā, 1937. g. 28. oktobrī.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
kredītiestāžu žīdu darbinieku bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1931. g. 29. septembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.
' Rīgā, 1937. g. 29.1oktobrī.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4241. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. _ tiesneša 1937. g.
28. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kalmans
Feigelsons ar firmu „KaImans
Feigelsons".

Vienpersonīgs tirgotājs 1907.
gada 21. maija Daugavpilī dzi-
mušais Kalmans Feigelsons dzī-
vo Rīga, Šarlotes ielā 6, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. ķ. 1. janvārī.

Uzņēmums — konditoreja-
augļu tirgotava — atrodas Rīgā,
Kr. Barona iela 49. 25615g

Rīgā, 1937. g. 28. oktobri.
Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Lidijas Pētersons
lūgumu, izsludināt par mirušu
Jāni-Teodoru Pētera un Trīnes
d. Pētersonu, kas dzimis 1880.
gada 7. oktobrī v. st., pamato-
joties uz Civilproc. noilk. 1565.
līdz 1568. pantiem_ un savu
1937. g. 5. oktobra lēmumu, uz-
aicina nozudušo Jani-Teodoru
Pētera un Trīnes d. Pē-
tersonu ierasties vai doi
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; tapai
arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas_ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas pai
to, ka nozudušais ir dzīvstiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. p„ izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 28. oktobrī.
Obl. 770. 1. 25421g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, paziņo, ka 1883. gada
14. augustā (v. st.) Zīras pa-
gastā dzimusē Līze-Lucija Mie-
zis atzīta par garā vāju un vi-
ņas personai un mantai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobrī.
Obl. 692/37. 25635g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
izklausījusi Melānijas Tumā-
novs lūgumu izsludināt par mi-
rušu Augusti Zdanovičs, kas
dzimusi ap 1870.—1875. g., pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantu un savu
1937. g. 21. septembra lēmumu,
uzaicina nozudušo Augusti
Zdanovičs ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušā
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmuši sludinājuma termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudušais
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobrī.
Obl. 774. 1. 25636g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Andrejs - Augusts
Krūmiņš sodīts ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1937. g. 7. septembra
spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 30,— vai 8 dienām arestā
par to, ka viņš Jelgavā, Uzvaras
ielā 15, būdams maizes preču
rūpnieks un maiznīcas īpašnieks,
pēc soda izciešanas par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē, atkārtoti neievērojis šajā
ceptuvē pienācīgo tīrību, nodar-
binot maizes ceptuvē nepietiekoši
apģērbtus strādniekus un pie-
laižot vienam no viņiem sēdēt
uz vaļēju miltu maisa.

25634b Prokurors Reinhards.
Sekretāra pal. B. Heisters.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas
1937. g. 17. novembra atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
4. decembrī mirušā Žorža Kār-
kliņa mutisko testamentu.

Liepājā, 1937. g. 29. oktobrī.
562m/37. 25638g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 11. oktobra lē-
mumu, uzaicina

^
1937. gada

23. maija Liepājā mirušā Jāņa
Švanberga, dzim. 1864. gada
7. jūnija Priekule, mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc sludināju-
ma ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesi" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 29. oktobrī.
780m/37. 25639r
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S d e k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.
pantiem, Valsts zemes bankas
lūgumu un savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, paziņo, ka Jānis
un Agate Vasaraudži ir samak-
sājuši paradu pēc pirkuma-pār-
devuma līguma, noslēgta starp
Anatoliju Budbergu un Jāni un

Agati Vasaraudžiem par 1000
kr. cara rubļiem, kas apstipri-
nāts 1911. g. 31. janvārī ar 279.
num. uz nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr. Lašu pag. Podiški
?Nq 3 mājām, un zemes grāmatu
reģ. 2654. num., bet šādu pir-
kuma-pārdevuma līgumu nevar
izsniegt atpakaļ parādniekiem
Jānim un Agatei Vasaraudžiem
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka tas ir pazudis.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-
sas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto parada aktu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad paradu pec
pirkuma-pārdevuma līguma _at-
zīs par samaksātu, un lūdzējai
būs tiesības prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas.

Daugavpilī, 1937. g. 25. okt.
2536/a37. 25427rk

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pelagejas Vanagelis,
dzim. 1885. g., mir. 1936. g.
19. decembrī Sventes pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.tt,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g.*29. okt.
3026a/37. 25644b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Ruska, dzim.
1873. g. 17. novembrī, miris
1930. g. 12. jul. Prodes pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. okt.
2903a/37. 25645b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodaja, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g.
10. sept. spriedumu Žanis Lau-
danskis, dzim. 1883. g. 25. febr.
Satiķu pag., atzīts par vainīgu
veselībai kaitīgu ēdamvielu glabā-
šanā pārdošanai savā ēdamvielu
tirgotavā 1936. g. 14. sept,
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Rugāju tirgū, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30,—
vai nesamaksas gadījumā ar
10 dienām arestā.

1937. g. 29. oktobrī.
406. 1. 25640b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-
nalnodaja, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., paziņo, ka ar i. 937. g..
17. septembra spriedumu Mira-
Eta Leizerovičs, dzim. Dubovskis,
dzim. 1868. g. Grīvā, atzīta
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā 1937. g. 14. aprilī
savā gaļas tirgotavā, Daugavpili,
gaļas rindās 74, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 25.—
vai nesamaksas gadījumā ar
1 nedēlu arestā.

1937. g. 29. oktobrī.
539. 1. 25641b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-
nalnodaja, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g.
17. sept. spriedumu Lipka-Beiness
Sers, dzim. 1870. g. Vidzi pilsētā
Lietuvā, atzīts par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā
1937. g. 16. aprilī, savā maizes
ceptuvē un pārtikas vielu tirgo-
tavā Daugavpili, Imantas ielā 25,
turot abras vāku noķepējušu
ar vecu, netīru mīklu, galdu
ar spraugām, kurās uzkrājušies
netīrumi, un zem abras saslau-
cītus netīrumus, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 35,—
vai nesamaksas gadījumā ar
10 dienam arestā.

1937. g. 29. oktobri.
538. 1. 25642b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs' J. Vanags.



Rīgas pils. 5. īec. miertiesnesis
ar 1937. g. 15. jūlija spriedumu
Mārtiņu Līcīti, dzim. 1889. g.
7. maijā, dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 17, 13. dz. par maizes pie-
gādāšanu Vidzemes tirgū anti-
sanitaros apstākļos, t i. netīrās
kastēs, sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 20,— vai nemaksas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1937. g. 29. oktobrī.
664/37. 25650b

Miertiesnesis K. Velmē.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Natālijas Ošs-Baltietis prasību
par Ls 393,09 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Kruškas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr.Taurenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9960. num.
un sastāv no zemes gabala
„Ievkalns 5F", 22,70 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5210—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 430,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra at t auja pār-
dodamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25505

Cēsīs, 1937. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ān s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-
nalnodaja, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g.
17. sept. spriedumu Šeina-Riva
Goldmanis, dzim. Pokermanis ,
dzim. 1887. g. Daugavpilī, atzīta
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā savā gaļas tirgotavā
1937. g. 14. aprilī, Daugavpilī,
gaļas rindās 131, un sodīta
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 75,—
vai nesamaksas gadījumā ar
3 nedēļām arestā.

535. 1. 25643b
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs J. Vanags.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 23. sept.
spriedumu Staņislavs Narbuts,
dzimis 1905. g. 18. aprilī Bukaišu
pag. Jelgavas apr., atzīts pai
vainīgu tādu makaronu izgatavo-
šanā, kuros nav vajadzīgā olu
daudzuma, līdz 1937. g. 19. mai-
jam, Tvaikoņu ielā 4, un sodīts
pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām arestā.

1937. g. 27. oktobri.
810. kr. 1. 25300z

Miertiesnesis R. V i 1u m s.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pus. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
5. oktobra spriedumu Alvīne
Roga, dzimusi 1886. g. 14. jan-
vārī, atzīta par vainīgu netīru,
ar tārpu tīkliņiem urt izkārnīju-
miem apsēstu rozinu ar kodu
tārpiem turēšanā pārdošanai savā
pārtikas preču tirgotavā Kr. Ba-
rona ielā 5 un sodīta pēc Sodu
lik. 236. panta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Rīgā, 1937. g. 27. oktobrī.
944. I. 2530Iz .

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Sekretāra v. Bergmarte.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 26. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
3. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jāni Rapsi, dzim. Stendes
pag. 1887. g. 3. aprilī, un Jūliju
Raps, atr. Krallišs, dzim. Zachar-
jevs, dzim. Rīgā 1886. g. 14.
maijā, no 1933. g.27. apr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. un turpm. p.), kas nodibi-
nāta ar 1933. g. 27. apriļa līgumu
notāra Krūklanda kantorī ar
reģ. 6731. num. noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 27. oktobrī.
Miertiesnesis Akermanis.

Sekretārs (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
Paziņo, ka 1937. g. 29. oktobra
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 1. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Ozolu, dz,
1899. g. 12. februārī Cēsu apr.
Skujenes pag. un Lūciju Ozols,
dzim. Ķerpe, dzim. 1906. gada
7. maijā Valmierā, no 1932. g.
13. janvāra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ai
1932. g. 13. janv. Cēsīs notāra
Jāņa Jurģa kantorī ar reģ.
182. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. oktobrī,
l./r. 1. 25668.e

Miertiesnesis T. Cīrulis
Sekretārs R. Jaunroze

Madonas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
7. oktobra spriedumu Andrejs
Resnis, dzimis 1895. g. 16. jan-
vāri Mārcienas pag., atzīts par
vainīgu sanitāro noteikumu ne-
ievērošanā 1937. g. 9. septembrī
savā desu darbnīcā, Ļaudonā,
Brīvības ielā 1, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadijumā ar 6 die-
nām arestā.

Madonā, 1937. g. 28. oktobrī.
1227. 1. 25669z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs J. R o zenbergs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumu 1. p. 2. d..
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo'
ka 1937. g. 29. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 1. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Frici Cielavu, dzim. 1878. g.
20. martā Mežmuižas pag., un
Emīliju Cielavu, dzim. Brēdigs,
dzim. 1888. g. 21. augustā Rīgā,
no 1936. g. 12. novembra pastāv
visas mantas šķirtība, kas no-
dibināta ar 1936. g. 12. novembri
Jelgavas notāra Frīdentāla kan-
torī ar reģ. 4843. num. noslēgtc
līgumu. 25667z

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobrī.
Miertiesnesis L. Bērziņš.

Talsu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
11. augusta spriedumu Izaks-
Leiba Jakobi, dzim. 1893. g.
21. febr. Ventspilī, atzīts par
vainīgu pienācīgas tīrības neie-
vērošanā 1937. g. 15. jūlijā,
glabājot pārdošanai gaļu savā
gaļas pārdotavā Talsos, ' Kalna
ielā 9, un sodīts pēc Sodu lik.
235. pantu ar Ls 15,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

Talsos, 1937. g. 28. oktobrī.
540. I. 25434z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
28. augusta ' spriedumu Jēkabs
Āboliņš, dzim. 1859. g. 17. janv.
Puzes ' pag., atzīts par vainīgu
bojātas gaļas glabāšanā savā
skārnī 1937'. g. 9. augustā Talsos,
Laidzes ielā 3/5, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. panta 1. d. ai
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

Talsos, 1937. g. 28. oktobrī.
586. 1. 25435z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
19. aug. spriedumu Lizete-Gotlība
Fībigs, " dzim. 1890. g. 5. nov.
Nogalas pag., atzīta par vainīgu
sabojājušās gaļas glabāšanā pār-
došanai 1937. g. 9. augustā Talsos,
Baznīcas laukumā 3 un sodīta
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
LS 15;_ vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

Talsos, 1937. g. 28. oktobrī.
555. 1. 25436z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
8. septembra spriedumu Haja
Baranauskisļ dzim. 1877. g. Jo-
niškos, atzīta par vainīgu saistošo
noteikumu neievērošanā Talsos

nedēlas tirgū 1937. g. 27. augusta

un ' sodīta pēc Sodu lik. 235.
panta ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Talsos, 1937. g. 28. oktobrī.
601.1. 25437Z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 20. septembrī
Liepājā mirušā Klāva (Claus)
Hanzena (Hansen), dzim. 1870.g.
7. febr., mantiniekus, kreditorus,
legatarus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,, Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1937. g. 29. oktobrī.
938. 1. 25540z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz savu 1937 g. 29. oktobra lē-
muma pamata uzaicina 1936. g.
3. aprilī mirušās Annas Pētera
m. Lūsēns, dzim. Lins, manti-
niekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim' 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 29. oktobrī.
1029/37. 25673g
Miertiesn. V. R o b e ž n iekš.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa
miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 14. sept.
spriedumu Karoline Brutāns,
dzim. Valters, dzim. 1893. g.
23. augustā, Bārtas pag., dzīv.
Priekules pagasta Jāņa mājās,
atzīta par vainīgu cilvēku uztu-
ram nederīgu desu pārdošanā
1937. g. 28. aprilī Priekules gada
tirgū un sodīta pēc Sodu lik.
236. p. ar Ls 15,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām

Priekulē, 1937. g. 11. oktobrī.
510. 1. 25672z

Miertiesnesis E. Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1902. g. 11. septembrī
Lutriņu pag. dzimusē Lavīze-
Emīlija Kālis, dzīv. Saldū, Plkv.
Kalpaka ielā 9, sodīta ar mier-
tiesneša 1937. g. 30. jūlija tiesas
pavēli, kurai ir likumīgā spēkā
nākuša tiešas sprieduma nozīme,
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām arestā par to, ka viņa
1937. g. aprilī nav ievērojusi
pienācīgu tīrību, pārdodot dzē-
rienus Saldū, Plkv. Kalpaka ielā 9,
mednieku klubā.

Saldū, 1937. g. 26. oktobrī.
752/37. 25323z

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p., Latgales civillikuma 1239. p.
un savu 1937. g. 29 _. oktobra
lēmumu, paziņo, kapec 1910. g.
14. augustā mirušā Jevsignija
Jovleva Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakara ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Vaid Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 29. oktobrī
581. c. 1. 25680?
Miertiesu. A. R o z e n b er gs

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 29. ok-
tobra lēmumu, Civilproc. nolik,
1725. p. un Civillik. (X sej. 1 d.)
1239. p., uzaicina 1929. gada
20. februārī mirušā Michaila
Rudina mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Bu-
chalovas mājas. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
i mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vadības
Vēstn. " 154. ' 25678s?

Jaunlatgalē, 1937. g. 29. okt
Miertiesnesis K. Malkaus

seta. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 29. okt.
155. 25679g

Miertiesnesis K. M a 1k a us.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
31. augusta tiesas pavēli Alek-
sandris Klenders, dzimis 1894. g.
11. janvārī Ludzas apr. Rundēnu
pag., atzīts par vainīgu par to,
ka 1937. g. 19. jūlijā Rundēnos
savā veikalā, glabājot pārdošanai
pārtikas preces, nav ievērojis
pienācīgu tīrību un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar 6 die-
nām arestā.

Ludzā, 1937. g. 22. oktobrī.
647. 1. 24988z

Miertiesn. v. E. Ši p a r s.
Sekretārs E d. R o z ē n s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1915. g. 18. jūlijā mi-
rušās Elizabetes Kirilovičs man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Katalovas s. 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vad. Vēstn.'

Zilupē, 1937. g. 30. oktobrī.
537c. 25675g

Miertiesn. E. Žmidtchens.

Rīgas apgabalt 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. gada
22. novembrī pīkst 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 37, 21. dz. pārdos
Juliusa Švalbes mēbeles u. c,
kas novērtētas par Ls 8167,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 25774

Rīgā, 1937. g. 1. novembrī.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, m. Smilšu ielā 12,
pārdos publiskā izsolē Fridricha
Marienfelda mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 625,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 25916

1937. g. 2. novembrī. 717. 1.
Tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ s

Rīgas apgabalt 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 11. novembrī,
pīkst 10, L. Nometņu ielā 16,
pārdos publiskā izsolē Jāņa Lūša
motociklu un radio aparātu, kas
novērtēti par Ls 300,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 2082. I.

1937. g. 1. novembrī. 25756
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 16. novembrī,
pīkst. 10. Kalēju ielā 9/11,
Ekspress nolikt, pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jozefa Michelsona
mēbeles, drēbes u. c, kas no-
vērtētas par Ls 385,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī.
25757 759.1.

Tiesu izpild. K. Apsitis.

reģistra 764. num. un sastāv no
Stopiņu-Kurtes saimniecības ze-
mesgabala „Rukke", 40,19 deset.
platībā, no kuras atdalīts zemes
gabals 15,73 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4980.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 498,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 13. okt. 25740

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Arnolda Vērīša prasību par
Ls 94,31 piedziņai 1938. gada
15. janvārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Jūlija Mīlenberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Stalbes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5321. num.
un sastāv no zemes gabala
„Kalēji 40 F", 2,04ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25743

Cēsīs, 1937. g. 25. oktobrī.
Tiesu iznild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 16.460.— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1938. g. i5. janvārī,
pikšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Bites
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Mārsnēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4289. num. un sastāv ne
Leimaņu JSfs 1 mājas, 51,48 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.600.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1700 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja- 25504

Cēsīs, 1937. g. 25. oktobrī.
Tiesu iznild. H. B i r k h ā n s

Rīgas apgabalt Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 6960,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Rūdolfa Zaļais-
kalna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Rāmuļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5521. num. un sa-
stāv no Jaun - Ķezu mājas,
43,66 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7150,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10,200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 715,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25503

Cēsīs, 1937. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. ,,Latvijas kredītban-
kas" prasibas par Ls 950,— pie-
dziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Dančauska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsis, Pumpura ielā 6,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
181. num. un sastāv no dzimts-
obroka zemes gabala 13. num.,
816 kv. asu kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1156,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.000,— un 2000 kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 115,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 29. okt. 25564
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

ar 1937. g. 14. sept. spriedumu
Alīdi Kopštāls, dzim. 1891. g.
22. februārī pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām arestā par to, ka
viņa š. g. 7. jūlijā nav ievērojusi
pienācīgu tīrību savā produktu
veikalā Grobiņas pag. Ceriņos.

Liepājā, 1937. g. 27. oktobrī.
Akts 619/37. 25474z
Miertiesn. V. Robežnieks.

Madonas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, pazjņo, ka ar 1937. g.
2. okt. spriedumu Ludvigs-Rein-
holds Asmuss, dzimis 1902. g.
25. janvārī Iršu pag., atzīts par
vainīgu veselībai kaitīgu ēdam-
vielu, t i. sabojājušos desu pār-
došanā 1937. g. 6. augustā savā
skārnī Ļaudonā, Brīvības ielā 26,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
ar Ls 50,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām arestā.

Madonā, 1937. g. 28. oktobri.
1207. 1. 25670z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs J. Rozenbergs.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu ,
paziņo, ka tirdzniec. reģistrā
„A" firmas „M. Zutis" 397. folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 28. oktobra lēmumu,
uz firmas īpašnieka paziņojuma
pamata, atzīmēts, ka viņš pa-
plašinājis sava uzņēmuma dar-
bības nozari ar tirdzniecību ar
parfimēriju un kosmētikas prepa-
rātiem, tabaku un tabakas izstrā-
dājumiem un sēklām.

1937. g. 29. oktobrī.
397. 1. 25649b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Jaunlatgales iec. miertiesnesi!

saskaņā ar savu 1937. g. 29. ok-
tobra lēmumu. Civilproc. nolik
1725. p. un Civillik. (X sej. 1 d.)
1239. p., uzaicina 1937. gada
28. jūlijā miruša Aleksandra
Kuzminova mantiniekus pieteikl
savas mantošanas tiesības uz
mantoiumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Jaunlatgales pil-

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) 3.Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrības prasības Ls 5560,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Olgas Zariņš, dzim. Ģermānis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Stopiņu
pag., ierakstīta zemes grāmatu

Liepājas notārs Teodors Kaddike,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpniec.
uzņēmumu pāreju pēc līgumiem
4. p., paziņo, ka viņa kantorī,
Liepājā, Rožu lauk. 13., 1937. g.
25. oktobrī ar reģ. 1924. num.
noslēgts un tanī pat dienā ie-
rakstīts notāra aktu grāmatā ar
7. num. pirkuma-pārdevuma lī-
gums, ar ko Šeina Meierovics, ari
Meierovičs, dzim. Tauers, dzimusi
Skodā, Lietavā, 1903. g. 4. okt.,
pārdod Leonam Meierovicam, ari
Meierovičam, dzim. Bauskā, 1899.
gada 11. jūnijā, ideālo pusi no
viņai piederošās normalaptiekas
ar nosaukumu ,,Annas" aptieka,
kas atrodas Liepājā, Kr. Barona
ielā 39, ar koncesiju, laboratoriju,
inventāru, iekārtu, medikamen-
tiem un pārējiem piederumiem!

Atsavinātājs un ieguvēja ab.
dzīvo Liepāiā, Kr. Barona ielā 39.

Liepājā, 1937. g. 27. oktobrī.
25334z Notārs T. Kaddike.

Liepājas lauku iec. miertiesn.,
pamatodamies uz Civilproc. lik.
1958. p., paziņo, ka 1937. gada
23. novembrī tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 24. septembrī mirušās
Katrīnes Jura m. Gabris, ai.
Lipše, privattestamentu.

Liepājā, 1937. g. 29. oktobri.
1034/37. 25674r

Miertiesn. V. Robežnieks.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa,
pamatodamās uz Civilproc. nol.
75., 397. un 401. p., uzaicina
Annu Zeidens, kuras dzīves vieta
nezināma, ierasties 1938. g. 11.
janvārī, pīkst. 12, tiesas sēdē,
Rīgā, Rātslaukumā 17, kā atbil-
dētāju lietā par viņas, Annas
Zeidens, vecāku varas izbeigšanu
par dēlu Mārtiņu Zeidenu, dzim.
1928. g. 22. septembrī, un par
Mārtiņa Zeidena adopciju.

Vecāku varas izbeigšanas lietu
ierosinājusi Tautas labklājības
ministr. Sabiedriskās aizgādības
departaments.
6017 25711z

Priekšsēdētājs K. Celms.
Sekretārs O. Kade.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) a) Pauiīnes Gailītis prasības
Ls 20,— mēnesī, sākot ar 1936 g.
29. augustu un b) Elzas Auziņš
un Ievas Leitāns prasību
Ls 1284.— ar proc. un izdevum.
piedziņai 1938. g. 26. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Leitāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Sarkaņu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā 1780. num. un
sastāv no „Lejas-Butiņu" mājām,
36,73 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3031.—:

3) tai ir hipotēku paradi
600 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 303,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja.

1937. g. 29. oktobrī.
28/35. 1. 25593

Tiesu izpild. P. Asais

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 151,58
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Augusta
Kronberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Kaln-
ciema pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā 9039. num. un sa-
stāv no Kalnciema-KIīves saim-
niecības Birznieku mājām ar
14,86 ha zemes platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobrī.
857. 1. 25592
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par* Ls 69,38 ar sod.
naudu piedziņai 1938. g. 26. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kriša Kristapa d. Kupača
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
283. num. un sastāv no Talsu
pilsētas imob. Talsos, Dižmāras
ielā 5, 3988 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 300.— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6940,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra, at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī.
438. I. 25594
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvald. apdro-
šinās, sav. prasības par Ls 18,70
piedziņai 1938. g. 15. janv., pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vasilija Michaila d. Fek-
listova nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Verchnije-
Zachodi sādžas zemes robežās,
2. hipot. iecirknī, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 409. num.
un sastāv no zemes gabaliem
46. un 46.a num., aptver 46.
num. 3,753 ha un 46.a num.
0,983 ha, bet kopā 4,736 ha
un Verchovšicas meža novada
daļas zemes gabala 32F, 2 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 650.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
65,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
?ramatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības,, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā ricībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 28. okt.
888. 1. 25614
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Jelgavas apgabalt Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
134,21 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvārī
plkšt. 10, apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zandera
Kaza-Kazlēna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Bēnes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 6440. num. un
sastāv no Ciroles saimniecības
Burgrāvju 10 F mājām, ai
20,00 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobri.
863. 1. 25591
Tiesu iznild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
711,83 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 2. februāri
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Emīlijas
Sildedz nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Bērz-
muižas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā 4270. num. un
sastāv no Maz-Meža saimniecī-
bas Sildedz - Kurpnieku mājām,
ar 51,22 des. zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.100,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. oktobrī.
859. 1. 25590
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura ^ kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 101,82 ar sod. naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Druviņa nekust. īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu
apr. Virbu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4838. num.
un sastāv no Mazčāpulu mājām,
16,576 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1700.—:

3) tam ir hipotēku paradi Ls
2500,— ar proc. un 1000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
170,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūš_ anai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī
697. 1. 25595

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura_ kancleja ii
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 283,20 ar sod. naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 'l0, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ruļļa nekustamc
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Valgales pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 6500. num. un sastāv ne
Vildiņu mājām, 18,62 ha platībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī.
694. 1. 25596

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura _ kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 56,69 ar soda naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Mitenberga nekus-
tamo īpašumu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Taisu apr. Upes-
grīvas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 9652. num.
un sastāv no Jaunmūrnieku mā-
jām, 2,64 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 500,—;

3) tanī ir hipotēku parādi
Ls 1000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa —: un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī.
696. 1. 25597

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 168,36 ar soda
naudu piedziņai 1938. gada
26. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Rībens
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Cēres pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 5303. num.
un sastāv no Dreimaņu mājām,
53,57 pūrv. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
190,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī.
693. 1. 25598

Tiesu izpild. P. K u p sevi c s.

Jelgavas apgabalt Talsu apr.
tiesu izpildītais, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 157,40 ar soda
naudu piedziņai 4938. gada
26. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Bušs
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Talsu apr. Cēres
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5304. num. un sa-
stāv no Strautkalnu mājām,
39,16 pūrv. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2106,25 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
210,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobri.
692. 1. 25599

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kum kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 95,74 ar soda naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa-Ādolfa Lapiņa ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Talsu apr.' Zentenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 2032. num. un sastāv
no Liekniņu mājām, 16,80 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
.180,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. oktobrī.
584. 1. ' 25600
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. laisu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
par Ls 98,22 ar sod. naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Kārļa Brāļa nekustamo
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Spāres pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2290. num. un sastāv no
Dravnieku mājām, 15,23 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000.—:

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2400,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 30. septembrī.
598. 1. 25601
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-
iavs (kancleja Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51), saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290.p., paziņo,ka 1938.g.
4. februārī, pīkst 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, kas pieder Jēkabam
Pētera d. Lagzdiņam (Lazdiņam),
atrodas Liepājā, Ulicha ielā 11,
ierakstītaLiepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 1184. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 18.912
un to pārdod Lejas-Kurzemes
krājaizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku paradi
Ls 19.000,— un nodrošinātas
prasības Ls 2400,— apmēra.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civilproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšan. sumas Ls 18.912,
vai no priekšrocīgu prasību
sumas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1891,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 13, oktobrī.
L. 5381/37. 25566

Tiesu izpildītājs J. R o 1a v s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civilproc
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Žaņa_ Irbes, Eduarda Tu-
pureina, ' Žaņa Jansona, Krista
Balandiņa un citu prasību ap-
mierināšanai 1938. g. 7. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārlim Kras-
tiņam pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Cieceres pag. zemes gabalu
„Baloži 5 F", ar zemes grāmatu
6428. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3312,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— un mūža alimenti
Miķelim un Annai Krastiņiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

5) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no
Ls 3312,— vai no priekšrocīgu
prasību sumas, skatoties pēc
tā, kura no t;ām bus lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 331,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū. 1937. g. 29. septembri.
453 25565

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Latgales pag. savien. ēku
obligatoriskai apdrošināšanai pret
uguni prasības apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikolaja Paula d.
Grechova nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Purvmalas pag.
Verchnije-Zachodi sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grāmatu reģ. 426. num.
un sastāv no 39. viensētas,
15,804 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2410.—:

8) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
241,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937.g. 28.oktobrī.
L. 396/36. 25611
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savien., Latvijas
bankas, Tolkovaskrājaizdevu
sab., Marijas Hracevičs, Alek-
sandra Kupcova, Dmitrija Nuž-
nova, Movša Gureviča, Tolkovas
pag. savstarp. ugunsapdrošin.
biedr. un Linu apstrādāšanas
biedr. „Škiedra" prasību pai
Ls 3839,5i piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Nikolaja Jāņa
d. Artjušenkova īpašuma tiesības
uz 6/7 daļām nekustamā īpašumā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Kožānu (Kožino)
sādžas zemes robežās 2. hipot.
rajonā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 3218. num. un sastāv
nn viensētas ar nosaukumu

„Zuravki", 20,342 ha platībā.
No minētās nekustamas mantas
atdalīts valsts īpašumā 6,4 mtr.
plata robežjosla, 0,136 ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 6060,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
519,43 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 28. okt.
L. 308/37. 25612
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tas: 1) prombūtnē esošā Jāņa
Upenieka atstatas mantas aiz-
gādnim zvēr. adv. Alfrēdam
Kazakam 1920. g. 8. jūlijā iz-
doto 1549. apliecību, un 2) mir.
Tavriona Čaplina mant. masas
aizgādnim zvēr. adv. Alfrēdam
Kazakam 1916. g. 19. jūnijā iz-
doto 1045. apliecību. 25710i



Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi nezi-
nāmas personas 141 cm aug-
stam, 14—15 g. v. zirgam, kuru
pircis Jānis Aleksejevs. 25705i

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības

^
kas pie-

teiktas par zudušam pec sekoša
saraksta:

1) Latv. pasi ser. MA 006695/
304475, ko Rīgas pref. 1930. g.
21./I izdevusi Augustam Kron-
bergam; 2) Latv. pase ser.
BJ 012401/71649, ko Rīgas pref.
1928. g. 23./V izdevusi Ksave-
rijai Susejs; 3) Latv. pase ser.
TA 010282/354567, ko Rīgas
pref. 1934. g. 30./V izdevusi
Bertai-Antonijai Gulbis; 4) Lat-
vijas pasi ser. BZ 002842/21637,
ko Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
1928. g. 3./I1I izdevis Eiženijai
Steinbergs; 5) Latv. pasi ser.
AZ 004619/267065, ko Rīgas
pref. 1927. g. 29./XI izdevusi
Verneram Hincem; 6) Latv.
pasi ser TA 010103/354510, ko
Rīgas pref. 1934. g. 26./V izde-
vusi Valentīnam Ostaņevičatn;
7) Latv. pasi ser. TA 008332/
350830. ko Rīgas pref. 1934. g.
27./1II izdevusi Vincim Supem;
S) Latv. pasi ser. MA 021609/
339636, ko Rīgas pref. 1933. g.
25./IV izdevusi Paviļam Ābol-
tiņam; 9) Latv. pasi ser. AV
020941/287908, ko Rīgas pref.
1928. g. 20./II izdevusi Galiņai
Špakovskis; 10) Latv. pasi ser.
BA 004332/140940, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
16./IV izdevis Kārlim Didriķim;
11) Latv. pasi ser. AN 015697/
231439, ko Rīgas pref. 13. iec.
priekšn. 1927. g. 23./XI izdevis
Nikolajam Meieram; 12) -Latv.
pasi ser. BJ 006176/298627, ko
Rīgas pref. 1928. g. 12./V iz-
devusi Brochei Černobrovs;
13) Latv. pasi ser. AJ 002242/
89025, ko Rīgas pref. 1927. g.
15./IX izdevusi Pēterim Sla-
vinskim; 14) Latv. pasi ser.
TZ 014791/384067, ko Rīgas
pref. 1936. g. 25./VII1 izdevusi
Tatjanai - Sofijai - Ekaterīnai
Kļimenko; 15) Latv. pasi ser.
AV 008261/143178, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. gada
1./III izdevis Eduardam Vaļi-
niekam; 16) Latv. pasi ser.
TA 023713/369265, ko Rīgas
pref. 1935. g. 17./VII izdevusi
Almai Hoferts; 17) Latv. pasi
ser. LN 003107/5279, ko Tuku-
ma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 26./V11 izdevis
Jēkabam - Frīdricham Misām;
18) Latv. pasi ser. MA 012349/
330997, ko Rīgas pref. 1932. g.
8./VI izdevusi Aleksandram
Jansonam; 19) Latv. pasi ser.
MA 015339/335498, ko Rīgas
pref. 1932. g. 17./IX izdevusi
Madaļai Šnepsts; 20) atsauc
sludinājumu, kas ievietots „Val-
dības Vēstneša" 1937. g. 235.
numurā, par Latv. pases ser.
LK 006454/59, ko Salienes pag.
valde 1927. gada 24./IX izde-
vusi Fokam Tichomirovam, un
21) sludinājumu, kas ievietots
„Valdības Vēstneša" š. g. 219.
numurā, par Latv. pases ser.
AJ 012245/175511 nozaudēšanu,
ko Rīgas pref. 10. iec. priekšn
1927. g. 22./IX izdevis Eduar-
dam Ūntermanim, jo minētas
pases atrastas. 25728i

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
ap drošināšanas savien. prasības
par Ls 30,28 piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Stepana d. Lopotova tiesības uz
*/2I daļu nekustamā īpašumā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Ščeglinu sādžas
zemes robežās 2. hip. iec, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ai
2891. num. un sastāv no 3. vien-
sētas, 6,949 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,96 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes
grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 28. okt
242- 1. 25613
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik:
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Skrebeļa prasības
par Ls 1000,— un Aneles Bro-
kans prasības par Ls 131,30 ar
proc un izdev. piedziņai 1938. g.
12. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Eduardam Andriva d. Razguļa-
jevam piederošās tiesības 2 /3 daļās
nekustamā īpašumā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,
Bukateņu sādžā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 23685. num.
un sastāv no 4. viensētas zemes,
8,821 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1084,— bet 2/3 d.
Ls 722,67;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
72,27 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobrī.
711.1. 25602
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne. 18. Novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības par Ls 1418,66
ar termiņmaksām un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 12. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Eduarda Franča d.
Grecka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag., Mezgliņu mājās, ierakstīts
2emes grāmatu reģ. ar 9274. num.
un sastāv no zemesgabala 10F,
11,77 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtiba Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības nauda — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
?atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
lala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobrī.
451. 1. 25603
Tiesu izpild. .1. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) . Valsts, nodokļu depart.
personā, prasības mantojuma
nodokļa Ls 960,— ar soda naudu
un izdev. piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 1 publiskā izsolē pār-
dos Franča Jēkaba d. Šlakota
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.,
Piliku sādžā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 28023. num.
un sastāv no 1. viensētas zemes,
zemes gab. 1 un la. num.,
21,771 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2048,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
204,80 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobrī.
94. !. 25604

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls
69,80 ar soda naudu un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. februārī
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē ' pārdos Marfas,
Jāņa, Aleksandra, Vasīlija, Sem-
jon 'a, Leontijas, Viktora, Natālijas
un Anastasijas Čulkovu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Daņilovkas sādžā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 28154. num.
un sastāv no 25. viensētas zemes,
12,410 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobri.
922. I. 25605

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt Rēzek-

nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rēznas pag, valdes prasības
par Ls 143,50 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst '10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pāvila, Neofīda un Zi-
naīdas Mudrovu nekustamo īpa-
šumu kas atrodas Rēzeknes apr.
Rēznas pag., Bulānu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 25201. num. un sastāv no
23. viensētas zemes. 5,303 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 641,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
64,10 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcibā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobri.
420. 1. 25606
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rēznas pagasta valdes pra-
sības par Ls 379,94 ar procent.
un izdev. piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Marka Vasilija
dēla Golubeva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag. Brātovas sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 6185. numuru un sastāv no
23. viensētas zemes, 4,540 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
110,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
iumos, kad šāda -atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobrī.
426. 1. * 25607
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancieja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rēznas pagasta valdes pra-
sības Ls 765,23 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Lavrena Fadeja d. Bala-
bolina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag., Kazušu sādžā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 29860.
num. un sastāv no 13. viensētas
zemes, 2 gab. 34,788 ha kop-
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3129,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
312,90 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g 30. oktobrī.
422. 1. ' 25608
Tiesu izpild. J. Stumbergs

, _'Citu iestāžu
sludinājumi.

i <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
10. novembri, pīkst. 10 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 33, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Pessis dažādas mantas, kas no-
vērtētas par Ls 542,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 259I8z

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
10. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A/S. ,,A. Jansons"
slotas kātus un mašinu, kas no-
vērtēti par Ls 3520,— viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25917z

Rīgā, 1937. g. 1. novembrī.
Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Radiofona abon. kant izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
abon. atļaujas, kas izdotasj
1) 80538. — 1934. g. 8. marta
Movšam Pristinam, 2) A 29845,
— 1935. g. 30. decembrī Niko-
lajam Maršalkam, 3) 21779. —
1928. g. 16. aprilī Paulīnei Cī-
ruls un 4) 56549. — 1931. g,
16. decembrī Dvorai Leibo-
vites. L 4748. 25768r

Dzelzsceļu aizsargu pulks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu komandiera 29731. ap-
liecību, ko Aizsargu štābs 1931.
gada 26. aug. izdevis Arturam
Pechako. 25729r

Bārtas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. 114/31. at-
ļauju, kas izdota Aleksandram
Blumenauam. L 4707. 25717r

filfli dzelzsceļu tbjliat.direkcija
1937. g. 10. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā

izdos rakst. izsolē mazākprasītājam uz 1 gadu

visādu preču īe-, iz- un pārkraušanas darlius
Meitenes un Rūjienas stacijās.

Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas

(uzrādāma stacija)
darbu rakstisku izsoli 1937. g. 10. novembrī", jāiesniedz līdz 1937. g.
10. novembrim pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar
izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā šāda drošības nauda: par
darbiem Meitenes stacijā Ls 400,— un Rūjienas stacijā Ls 200,—
vai jāiesniedz cits likumīga veida nodrošinājums. Bez tam iesnie-
gumam jāpievieno Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu. L 4722 25762o

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšēja gada, darba un
izsoles noteikumi' Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā darba laikā.

Koru min. ApgSdes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1937. g. 10. novembri, pīkst 11,

ie&māās rakstiskā izsolē

4000 sab. elementus, slapināmos „B".
Piedāvājums jānodrošina ar 5 proc. no sumas. Tuvāki nosa-

cījumi finansu daļā. L4759 25914

Šoseju i wē ielu departaments
noturēs š. g. 11. novembrī, pīkst 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. ist,

jauktu izsali
4. rajona inženiera darbnīcu pārbūvei un montāžas darb-

nīcas pusbūvei Liepājā.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas zinas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. ist.; ' parastā darba laikā. L 4726 25763

J'HoIu departaments
š. g. 10. novembrī, pīkst. 11, Skolu departamenta būvniecības
biroja telpās Valdemāra ielā 36 a,
pārdos rakstiskā izsolē sekojošus no nojaukšanas

iegūtus materiālus:
1) krāšņu podiņus ar pārējiem piederumiem;
2) pildiņu durvis;
3) blankas un dēļus.

Visi materiāli apskatāmi uz vietas Rīgā, Krišjāņa Barorta
ielā 4. Turpat tuvākas ziņas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, jāiesniedz
izsoles komisijai Būvniecības birojā Valdemāra ielā 36 a, 49. ist.,
līdz š. g. 10. novembrim, pīkst 11. L 4761 25915

ūiisļi virsvaldes minu un materiālo ittiija
izsludina š. g. 19. novembrī, pīkst. 11,

ralist. sacensību mm piegitoi
platceļu platceļu šaurcelupilnmēr. mazmēr. saurceļu

Rīgas sūcinātavai apm. 10.000 gab. 15.000 gab. 15.600 gab.

Gulbenes „ „ 15.000 „ — „ ' 1.100 „
Daugavpils „ „ 10.000 „ 15.000 „ —
Liepājas „ „ — „ 5.000 „ 13.300 „

Sacensību noturēs Rīgā, Gogoļa ielā 3, Dzelzsceļu virsvaldes
121. istabā. Ar Ls 2,— zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi
līdz ar drošības noudu 5% no piedāvājumu kopsumas jāiesniedz
Mašinu un materiālu direkcijai līdz sacensības sākumam. Tuvākas
zinas Dzelzsceiu virsvaldes 117. istabā. 2* L 4765 25767

Mežu departaments
paziņo, ka 1937. g. 9. novembra meža pārdošanas izsoles, kas
izsl. ,,Vald. Vēstn." š. g. 227. num., sludinājums,

kļūdu izlabojot, šādi grozīts:
Skrundas virsmežniec, izs. 1". vien., tekstā iespiestā: ,,48. kv.
1937. g. c. 1. atd." vietā jābūt: „48. kv. 1934. g. c. 1. atd.";
izs. 2. vien. ailē: Atstājamo sēklinieku skaits, iespiesto „81" vietā
iābūt „91". 25911 Mežu departaments.

{Rīgas-Jūrmalas pils. valde
1937. g. 15. novembrī, pīkst. 10,

izdos mutiskā sacensībā
saskaņā ar likumu par sagruvušu būvju savešanu kārtībā vai no-
jaukšanu (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 226. num.) 4. pantu un instrukciju
pie šī likuma (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 249. num.) 7. pantu,
privātu ēftu nojaukšanas dar6us

un iegūto materiālu vārdošanu.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Rīgas-Jūrmalas pilsētas

valdes 11. istabā.
Rigas-Jūrmalā, 1937. g. 1. novembrī.

2<S8Q9n Pilsētas; valde.

Artilērijas laboratorija
Liepājas kara ostā, Laboratorijas ielā 1, 1937. g. 16. decembri,p ' ie&āāās jauktā izsolē
900 kgr. cinka skārda, 7500 kgr. misiņa, 1000 kgr. šellaka, 100 kgr.
Sīrijas asfalta, 1000 kgr. techn. sērskābes, 50 kgr. antimona tri-
sulfida, 1000 kgr. alvas, 10 gab. elektr. rokas lampas, 1500 gr.
koka skrūves, 1 kompl. analītisku ķimikāliju, dažādus laboratorijas
traukus, 1000 kgr. ugunsdrošu mālu, 150 kgr. stienīšus dzelzs un
ķeta metināšanai, 435 kgr. cement. tērauda un 1985 kgr. darba
riku tērauda.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, kas
apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. 2 25349

Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības dala.



Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases-
1) ser. BV 001874/1860, ko
Liepājas-Aizputes apr. polic. 3.iec.
priekšn. 1928. g. 5. maijā izdevis
Otilijai-Alvīnei Jirgensons, dzim.
Sils-Siliņš, un 2) ser. LZ 001 944/
1944, ko 1928. g. 21. janv. šī
iec. priekšn. izdevis Jānim Lazdi-
ņatn. 25550o

Iespiests Vāls

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas, kas izdotas: 1) 2506. —
Jurim Gobzemim Jelgava, Aka-
dēmijas ielā 25, 11. dz.. un
2) 3819. — Jānim Baidem Svē-
tes pag. Kazu mājās.

L4750. 2577 Ir

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgam: 1) sadegušo
496. darba gram., ko šī pils.
valde 1932. g. izdevusi Pelage-
jai Namavīrs, un 2) pazudušo
20784. Z darba grāmatiņu, ko
Irlavas pag. valde 1932. gada
14. jūnijā izdevusi Paniilam
Drozdovam. 25fiQ3r

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 56082. ap-
liecību, ko Rīgas kara apriņķa
priekšn. 1924. g. 6. decembrī
izdevis Juliusam Johanam Rum
mentam, dzim. 1900. g. 14. de-
cembrī, 25587r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn
izsludina par nederīgu kara-
klausības 10001. apliecību, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1933. g. 31. augustā izdevis Zā-
mueliin Braunam. 2525Ir

Rīgas pref. 8. iec. priekšn. iz-
sludina par nederīgu kara klau-
sības 5721. apliecību, ko Aiz-
putes kājn. pulka komandieris
1931. g. 16. jūlijā izdevis Alfrē-
dam - Robertam Krancim.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklaus. 2158. apliecību,
ko Zemūdeņu diviz. komand.
1934. g. 23. maijā izd. Ernestam
Ābelam. 2568 Ir

Alūksnes pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiof. abon. 634. at-
ļauju, kas izdota Augustam
Vestmanim Alūksnē, Pr. Čak-
stes ielā 7. L 4694. 25712r

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BJ 012209/146805, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. gada
7. jūnijā izdevis Vilim-Alirēdam
Grasim. 24885g

Burtnieku pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiof. abon. 46. at-
ļauju, kas izdota Irēnai Laz-
diņš Burtnieku pag. Vaivaros.

L 4704. 25714r
Daugavpils apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 43577./1527. zirga
pasi, ko Pustiņas pag. valde
1934. g. 19. aprilī izdevusi Sta-
ņislavam Gurkovskim. 25456g

Gulbenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiof. abon. 118^ at-
ļauju, kas izdota Edgaram Ābe-
lēm Gulbenē, dzelzsceļu ēkā 4.
2. dz. L 4747. 2576S

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 66903/6059-D, ko šī
pils. valde_ 1932. g. 27. sept
izdevusi Kārlim Janevičam.

Jekabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 6681. apliecību, ko
viņš 1929. g. 31. augustā izde-
vis Leonardam Osipa d. Kuz-
movam, dzjm. 1909. g., kā tie-
sības zaudējušam. 25339r

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju 200/430/31., ko
viņš 1936. g. 6. nov. izdevis Pē-
terim Boķim. 25690r

Jaunpiebalgas pasta un te-
legrāfa kant izsludina par ne-
derīgu nozaudēto radiof. abon.
267. atļauju, kas izdota Pēterim
Strazdiņam Veļķu pag. Straz-
diņos , L4703. 25713i

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec,
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto 404/105. ieroču at-
ļauju, ko viņš 1937. g. 5. jan-
vārī izdevis Andrejam Višņa-
kovam. 25689r

Katlakalna pag. valde: 1) iz-
sludina par nederīgu nozudušo
Latv. iekšz. pasi ' MZ 018544/
4144, ko Nautrēnu pag. valde
1933. g. 8. jūlija izdevusi Ana-
tolijam Jurkanam, un 2) atsauc
„Val _ dības Vestn." š. g. 199. nu-
mura ievietoto sludinājumu par
Jura Dreslera nozaudēto pasi
AV 020669/291354, ko Rīgas
pref. izdevusi 1928. g. 19. mar-
ta, jo pase atrasta. 25345r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Ādamam Černikam izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL
002642/3042, kas izdota 1936. g.
23. janv.; 2) 13456/2856. zirga
pasi, kas izdota 1935. g. 5. dec;
3) kumeļa reģistrācijas 119. zīmi,
kas 1935. g. 4. jul. izdota Paviļam
Spruktam; 4) zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi nezinā-
mas personas apm. 17 g. vecam
baltam 137 cent. augstam zirgam
ar krēpēm uz kreiso pusi; min.
pase pie pirkšanas pārrakstīta
Kazimiram Batņam. 25218o

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PA 004326/1326,
ko Bīriņu pag. valde 1933. g.
28. jul. izdevusi Pēterim-Edmun-
dam Šicam. 25346o

Krimūnu pasta un telegrāfa
kanttoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiof. abon. 202. at-
ļauju, kas izdota Jānitn Auri-
ņam Glūdas pag. Talegrave.

L4721. 25719r

Madonas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederī-
gām nozaudētās radiof. abon,
atļaujas, kas izdotas: 1) 816. —
radioierīču lietotājam Andre-
jam Grundulam Praulienas pag.
Vidzemniekos; 2) 546. — ra-
dioierīču lietotājam Harijam
Kaņeponam Patkules pag. Liel-
gravās, un 3) 415. — radioierī-
ču lietotājam Pēterim Nītiņam
Grostonas pag. Nītiņos.

L 4708. 25718r

Makašēnu pag
^

valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. NL 005718/
1651, kas 1928. g. 18. febr. izd.
Jāzepam Ančupanamr. 2) ser.
NL 005426/1361, kas 1928. g.
30. janv. izdota Antonam Ma-
čuks-Zeltiņam, un 3) ser. NK
006931/918, kas 1928. g. 9. janv.
izd. Tatjanai Sinicinai. 25126g

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 756. ka-
raklaus. apliec, ko 1936. gada
20. II 1. Liepājas kājn. pulka ko-
mand. izdevis Agafijam Fedo-
tovam. 25342g

Saldus pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 662.
atļauju, kas izdota Kirilam īvi-
ņam Saldū, Lielā ielā 14-a.

L 4749. 25770r

Skrīveru pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiof. abon. 233. at-
ļauju, kas izdota Kurtam Fe-
niksam, Skrīveru ciemā, Fe-
niksa mājā. L 4705. 25715r

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. 05605/905, ko Vārkavas
pag. valde 1926. g. 4. martā
izdevusi Broņislavam Vilcānam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
karaklaus. 3430. apliec, ko Tu-
kuma-Talsu kara apr. priekšn.
1924. g. 31. martā izdevis Vilim
Jāņa d. Gerhardam. 25455g

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser,
CR 008401/5417, ko viņš 1935,
gada 26. jūlija izdevis Emmai-
Elīrīdai Špīgelbergs, dz. Ozols,

Ventspils telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radiof,
abon. 788. atļauju, kas' izdota
Beram Bērmanim Ventspilī,
Liepu ielā 8. L 4706. 25716i

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 12601./
417. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 1. martā izdevusi Er-
nestam Zaueram. 25131g

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 282. ku-
meļa reģistrāc zīmi, ko šī pag,
valde 1933. g. 12. jūlijā izdevusi
Jānim Klaškim. 25122s

Sfrašadi
sludinājumi.

luaLParainiit filma"
sasauc saskaņā ar statūtu 46. §
ĀRKĀRTĒJU PILNU SAPULCI
1937. g. 25. novembri, pīkst. 17,
Rīgā, Brīvības ielā 15.

Dienas kārtība:.
1) akciju kapitāla papildināšana:
2) dažādi jautājumi.

25913o Valde.

A/S. Rīgas kokvilnas
manufaktūras sabiedrība

Strazdu muižā
uzaicina akcionārus ierasties uz

š. g. 7. decembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Parka iela 4, pilsētas kant

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes priekšlikums par firmas

nosaukuma papildinājumu ai
vārdiem ,.akciju sabiedrība"
un vajadzīgā statūtu paragrāfs
grozījumu;

3) sabiedrības nekust, mantas da-
līšana un pārdošana visumā
vai pa daļām, un sabiedrības
nekust. īpašuma ieķīlāšana un
atbilstošo pilnvaru izsniegšana
valdei;

4) statūtu 45. paragrāfa papildi-
nāšana ar noteikumiem pai
pašapdrošināšanu pret ugun;
likuma robežās;

5) priekšlikumi, ziņojumi un pie-
prasījumi.

25908o Valde.
s tipogrāfijā.

Knevu-Ballījas minēsi
e|Hriil(ijasa/i.vai
uzaicina sabiedr. akcionāru kun-
gus ierasties 1937. g. 25.novembrī,
pīkst. 18, valdes telpās Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 18, uz

akcionāru ārkārtēju pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) pilnsapulces amatpersonu vē-
lēšana;

2) jautājums par sabiedrības no-
saukuma un statūtu grozīšanu;

3) dažādi jautājumi. 25773o

Krievu-Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas a/s.

Aumeisteru-Zvartavas

lauksaimnieku krājaizdevu sab.

uz pilnas biedru sapulces š. g.
21. maija lēmuma likvidējas,.
tāpēc šīs sabiedr. likvidac. ko-
misija uzaicina visus šīs sabied-
rības mantu turētājus, debito-
rus un kreditorus un citas iein-
teresētas personas pieteikt un
iesniegt prasības sabiedrības,
likvidācijas komisijai Cirgaļu:
pag. Spilvās _ (c. Aumeisteri)
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības.
Vēstnesī". 24993r

Likvid. komis.
priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Sv. Rīgas Jāņa ģildes riepnieku amatu
zeļļu bēru kases valde,

uzaicina visus šīs kases mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikt un iesniegt prasības bēru
kases valdei Rīgā, Rūjienas ielā 5,
7. dz., viena mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Šinī laikā nepieteiktas
saistības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par kases
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildļba. 25773o

Priekšsēdētājs I. Ozols.

Rīgas pareizticīgo
sv.Jāņa baznīcas draudzes padomes

š. g. 31. oktobrī
sarīkotās mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
Noī Ls 1,— līdz Ls 10,—:

3, 8, 32, 42, 47, 50, 52, 55,
74, 81, 87, 111, 145, 155, 162,
199, 215, 216, 241, 243, 295,
317, 327, 329, 362, 378, 384, 387,
409, 433, 445, 446, 456, 480, 491,
519, 521, 522, 533, 543, 549, 553,
562, 566, 571, 576, 585, 593, 601,
621, 623, 624, 646, 667, 683, 695,
696, 717, 718, 750, 771, 775, 781,
788, 805, 810, 816, 821, 846, 853,
860, 863, 872, 889, 892, 927, 931,
939, 941, 944, 945, 951, 954, 959,
960, 961, 964, 965, 966, 971, 981,
985, 990, 992.

1000, 16, 25, 49, 53, 55, 82, 88,
100, 104, 132, 134, 139, 147, 148,
160, 161, 169, 172, 173, 200, 201,
294, 299, 308, 321, 346, 367, 373,
398, 408, 420, 426, 436, 457, 462,
473, 504, 532, 538, 553, 575, 606,
620, 635, 683, 759, 770, 773, 799,
875, 968, 992.

2001, 37, 52, 74, 77, 94, 103,
107, 110, 118, 123, 156, 162,
207, 228, 230, 268, 276, 295, 306,
312, 316, 321, 352, 371, 385, 389,
391, 398, 423, 439, 453, 475, 478,
502, 507, 509, 524, 533, 536, 541,
545, 571, 580, 582, 586, 589, 594,
599, 632, 638, 640, 655, 657, 665,
705, 724, 726, 753, 800, 814, 828,
850, 859, 861, 877, 883, 901, 911,
934, 939, 954, 956, 958, 963, 976.
999, 968.

300'3, 10, 18, 21,32,35, 42,43,
47, 87, 94, 95, 98, 101, 107,
121, 133, 152, 155, 165, 174, 191,
202, 214, 215, 226, 229, 234, 249,
268, 270, 275, 286, 291, 294, 304,
327, 355, 360, 361, 424, 439, 445,
481, 528, 570, 574, 578, 584, 609,
621, 622, 628, 646, 655, 667, 669,
688, 697, 738, 742, 764, 766, 845,
859, 882, 899, 906, 916, 948, 966.

4000, 10, 17,33,41,53,55,90,
113, 114, 119, 140, 162, 172. 189,
209, 215, 217, 223, 224, 227; 229,
254, 259, 266, 276, 281, 291, 308,
316, 325, 329, 340, 343, 356, 379,
385,441,456,469, 478,518,519,
533, 541, 542, 549, 570, 582, 631,
647, 657, 666, 669, 677, 691, 699,
718, 719, 720, 722, 743, 762, 764,
776, 782, 797, 801, 802, 813, 817,
837, 858, 866, 872, 889, 890, 892,
908, 925, 929, 942, 950, 958, .963,
979, 988, 991.

5013, 17, 22,40,43,59,84,89,
91, 113, 122, 126, 127, 132, 139,
141, 159, 209, 230, 292, 296, 306,
311, 313,327,335,341,364,373,
393, 403, 407, 417, 473, 485, 493,
500, 519, 521, 530, 540, 542, 549,
553, 561, 588, 608, 626, 683, 718,
723, 727, 748, 783, 786, 820, 839,
853, 856, 862, 886, 932, 965.

No Ls 10,— līdz Ls 50,—:
3757 un 4372.

Rīgas pareizt. Jāņa baznīcas
25747z virsmāc. N. Šalfejevs.

Sv. Jāņa ģildes sedlinieku un
tapsētāju amatu zeļ|u bēru

kase
likvidējas, kādēļ uzaicina bied-
rības debitorus, kreditorus un
mantas turētājus 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" pieteikties
likvidācijas valdei, Rīga, Ger-
trūdes ielā 1.

Šinī laikā nepieteiktās prasī-
bas un saistības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīgā
atbildība. 25907r

Likvidācijas valde.

Rīgas Klostera bērnu patversmes.
Kr. Barona ielā 126,
1937. g. 31. oktobra

MANTU IZLOZES
VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

No Ls 11,— līdz Ls 14,—:
1237, 1980, 2704, 5074.
No Ls 7,— līdz Ls 10,—:

1335, 2507, 2699, 3079, 3365,
3791, 4164, 4713, 4885, 5542.

No Ls 5,— līdz Ls 7,—:
1644, 2602, 3976.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:
1, 25, 35, 74, 84, 206, 249, 254,

294, 298, 320, 345, 378, 408, 412,
436, 464, 500, 532, 568, 575, 602,
616, 652, 654, 669, 771, 780, 839,
854, 857, 919, 942, 949, 974.

1007, 27, 28, 33, 42, 68, 85,
89, 95, 119, 174, 178, 179, 186,
192, 211, 220, 221, 229, 249, 269,.
357, 385, 386, 389, 392, 420, 442,
443, 452, 490, 508, 537, 551, 553,
596, 615, 624, 639, 649, 698, 748,
785, 786, 796, 817, 827, 831, 834,
843, 855, 865, 867, 874, 890, 892,
898, 941. 947, 948. 952, 959, 968,
975.

2000, 29, 30, 46, 56, 75, 80, 82,
88, 101, 135, 149, 159, 160, 179,
191, 210, 213, 214, 254, 265. 269,
276, 280, 288, 297, 304, 323J 358,
362, 405, 413, 424, 428, 460, 473,
474, 481, 493, 495, 500, 514, 523,
536, 596, 597, 628, 644, 673, 686,
691, 693, 694, 716, 726, 764, 771,
772, 785, 787, 792, 794, 797, 816,
818, 837. 843, 866, 873, 876, 880,
881, 890, 892, 897, 909, 919, 920,
925, 926, 928, 945, 950, 961, 964,
966, 971, 974, 995, 996.

3008, 10,34,47, 67, 81,83,89,
90, 95, 110, 131, 162, 169, 171,
188, 200, 202, 204, 221, 238, 245,
252, 253, 264, 271, 274, 287, 297,
311, 325, 346, 353, 373, 387, 405,
419, 423, 434, 440, 472, 493, 504,
550, 566, 579, 586, 591, 595, 609,
612, 617, 620, 635, 639, 650, 651,
652, 669, 762, 696, 706, 718, 722,
742, 749, 774, 783, 787, 795, 807,
816, 835, 837, 843, 849, 855, 912,
960, 970, 980, 989.

4041, 77, 98, 105, 136, 158, 162,
194. 219, 220, 224, 260,' 264, 277,
316, 341, 381, 382, 402, 404, 406,
415, 421, 442, 449, 457, 463, 466,
469, 480, 491, 495, 515, 519, 520,
529, 530, 533, 540, 542. 564, 573,
591, 592, 600, 653, 656, 670, 698,
721, 730, 736, 761, 788, 798, 799,
809, 903, 914, 916, 929, 950, 953,
974.

5003,5,9, 10, 13,39,48,52,67,
68, 71, 72,80,87, 90, 92, 97, 110,
112, 115, 119, 139, 143, 151, 162,
163, 167, 191, 194, 207, 208, 216,
221, 222, 224, 228, 234, 250, 258,
270, 271, 272, 304, 309, 311, 340,
357, 365, 380, 385, 396, 398, 399,
404, 406, 419, 423, 434, 441, 446,
447, 450, 458, 466, 474, 481, 499,
505, 512, 514, 516, 523, 531, 532,
533, 534, 536, 537, 553, 566, 569,
574, 575, 576, 580, 592, 595, 600,
612, 626, 627, 629, 634, 635, 638,
640, 642, 654, 679, 680, 681, 685.
688, 689, 693, 696, 697, 699, 701,
702, 704, 707, 710, 727, 729, 734,
736, 738, 739, 740, 745, 784, 790.
794, 795, 797, 835, 845, 856, 866J
871, 909, 923, 924, 926, 931, 943,
946, 950, 952, 965, 969, 971, 974.
978, 984, 985, 993.

1937. g. I. novembrī.
47 25746Z
Bērnu patversmes priekšniece

Igumenija Evgenija.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētas šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Augusta Barisa 15292.
gram., Marjules Jungfermanis
1987. gr., Eduarda Adamsona
8410. gr., Zelmas Levi 12141.
gr., Elzas Dimza 6618. gr.,
Pētera Mūrnieka 15639. gr. un
Pāvila Āboltiņa 12202. grām.

Rīgas-Antverpenes linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes kārtējo preču tvaikoņa
„Schwalbe" (461,13 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
210. num., paziņoju, ka substituts
minētā tvaikoņa 14. braucienam
1937. g. 10. novembrī būs preču
tvaikonis „Amisia" (596,29 neto
tonnas), pie kam uzsāks brau-
cienu no Antverpenes. 25782o

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa biroja, Gulbenes stacijā,
1937. g. 10. novembri, pīkst. 13,

izdos jauktāizsolē

balasta izvešanas darbus ao Madonas lipa.
Drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas zinas iecirkņa biroiā. darba laikā. L 4751 25766

Šoseju un zemes ceļu departamentu
1 rajona inženieris

1937. g. 26. novembri, pīkst. 10, rajona kancleja, Smiltenē,
Dārza ielā 7/9,

izdos Tafosti&fcā sacensi&ā

pārceltuves ekspluatācijas tiesības no 1938.g.l. jan«
līdz 1941. g. 31. dec. iesK. pārceltuvei pār Gauju,
pie Trikātes pag. Oliņām, līdz ar Oliņu saimniecības zemi, kop-
platībā 5,55 ha, dzīvojamo un 4 saimniecības ēkām. Nodroši-
nājums Ls 50—. 25765 L. 4740

Tuvākas ziņas rajona kancleja, tālrunis Smiltene 24,
un pie ceļu meistara Strenčos, Stacijas ielā 6, tālrunis 72.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

1937. g. 16. novembrī, pīkst. 10, Strenču pilsētas valdes telpās

izdos jauktā izsolē
4350 kub. metru laukakmeņu piegādi uz Strenču-Kārku

1. šķ. ceļa, no 8,558. līdz 12,906. kilom.
Akmeņu piegādi izdos vienībās no 25 līdz 100 kubikmetriem.
Nodrošinājums no Ls 10,— līdz Ls 40,— par vienību.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

tālrunis 24 un Strenčos pie ceļu meistara, Stacijas ielā 6, tālrunis
Strenči 72. ' L 4737 25764o

Mežu departaments
pārdos izsolēs Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības savienības zālē,
Lāčplēša ielā 43/45,

agrākās izsolēs nepārdotu mežu.
A. 1937. g. 11. novembrī, pīkst. 12, š. g. 13.oktobra izsolē nepārdotās

vienības.

1) Mutiskā solīšanā.
Kandavas virsmežniecībā

izs. 6. vien. — 0,91 ha ar novērtējumu Ls 500,—
„ 7. „ - 2,67 „ „ „ „ 1000,-
„ 9. „ - 1,58 „ „ „ „ 800,-
„ 0. „ — 2,77 „ , 2000,—
„ 11. „ — 0,61 „ „ „ „ 300 —

2) Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Alūksnes virsmežniecībā

izs. 4. vien. — 7,85 ha ar novērtējumu Ls 15 000,—
„ 5. ,, — 7,73 ha un 7158 n. k. ar novērtējumu „ 14 000,—

Jēkabpils virsmežniecībā
izs. 2. vien. — 30,83 ha + 2580 n. k. ar novērtējumu Ls 60 000,—
„ 3. „ — 18,57 „ + 1516 „ „ „ „ „ 40 000,—

Kandavas virsmežniecība
izs. I. vien. — 10,33 ha ar novērtējumu Ls 30 000,—
„ 4. „ — 5,54 ha + 529 n. k. ar novērtējumu „ 22 000,—

Slates virsmežniecībā
izs. 1. vien. — 9,00 ha + 543 n. k. ar novērtējumu Ls 22 000,—
„ 2. „ —45,27 „ + 1615,, „ „ „ „ 50 000 —
„ 3. „ — 7,75 „ + 1026 „ „ „ „ „ „30 000,—

Stāmerienes virsmežniecībā
izs. 3. vien. — 21,89 ha + 15876 n. k. ar novērtējumu Ls 42 000 —

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta 1937. g. 11. novembra izsoles sludinājuma nosacī-
jumiem.
B. 1937. g. 16. novembrī, pīkst. 12. (Š. g. 20. oktobra izsolē ne-

pārdotās vienības).
Rakstiskā un mutiskā solīšanā.

Lubānas virsmežniecībā
izs. 5. vien. — 20,29 ha ar novērtējumu Ls 10 200,—
„ 6. „ — 8,98 „ „ „„ 5 100—

Rembates virsmežniecībā
izs. 4. vien. — 16,27 ha ar novērtējumu Ls 15 000,—

Ventspils virsmežniecībā
izs. 4. vien. — 3,50 ha ar novērtējumu Ls 4 000,—
„ 6. „ — 1,00 ha ar novērtējumu „ 1 000,—
„ 10. „ — — 1179 n. k. ar novērtējumu. . ,, 750,—

Talsu virsmežniecībā (š. g. 27. oktobra izsolē nepārdoto)
5. vien. — 6,95 ha ar novērtējumu Ls 10 000,—

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta 1937. g. 16. novembra izsoles sludinājuma nosacī-
jumiem.

25911o Mežu departaments.

Dundagas virsmežniecība
1937. g. 29. novembrī Dundagas virsmežziņa mājā, virsmežniecības
kancleja,

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu:
1. iec. mežniecībā, Dundagas novadā: apzīmētiem kokiem

10 vienības, no 76—122 kokiem, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 377,—.
2. iec. mežniecībā, Ģipkas novadā: pēc platības 1 vienību

0,30 ha, Ls 203,— vērtībā, un apzīmētiem kokiem 13 vienības no
69—102 kokiem, vērtībā no Ls 34,— līdz Ls 247,—.

3. iec. mežniecībā, Ģipkas novadā: pēc platības 3 vienības no
2 ha līdz 5,44 ha, vērtībā Ls 124,— līdz Ls 303,— un apzīmētiem
kokiem 25 vienības no7—85 kokiem, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 106,—

4. iec. mežniecībā, Kaugas novadā apzīmētiem kokiem 5 vie-
nības no 76—100 kokiem, vērtībā no Ls 168,— līdz Ls 338,—.

5. iec. mežniecībā, Ūkenes novadā, apzīmētiem kokiem 6 vie-
nības no 27—481 kokiem, vērtībā no Ls 44,— līdz Ls 565,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25889o Dundagas virsmežzinis.


	Valdības Vēstnesis no. 250 03.11.1937��$桭瑸쎘㥏��聳
	Article
	Pārgrozījums likumā par zemes ierīcību�������������������������
	Valdības darbība����������
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	1754. lēmums.�����
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 89. saraksts.�࠸�р簝昖惆錎냞贛둹툜昖ꃦꀎ
	Section
	Article
	Paziņojums.�����
	Māksla��msĮ
	RĪGA�la��
	Literatūra�〰〰㙣〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


